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هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده ولی‌فقیه در همدان 
در دیدار با شهرداران کلانشهرها تأکید کرد: شهرداری‌ها خط 

مقدم خدمت‌رسانی و انسجام اجتماعی در کشورند.
به گزارش هگمتانه، در دیدار شهرداران کلانشهرهای کشور 
با آیت‌الله شعبانی، نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه 
همدان، بر جایگاه ویژه شهرداری‌ها در مدیریت شهری و 

تحقق انسجام اجتماعی تأکید شد.
آیت‌الله حبیب الله شعبانی در این دیدار با قدردانی از 
تلاش‌های شهرداری‌ها، به ویژه نقش شهرداری تهران در 
، اظهار کرد: امروز مدیریت کلانشهرها به دلیل  حوادث اخیر
وسعت و پیچیدگی‌های فراوان، مسؤولیتی دشوار اما حیاتی 

است. شهرداری‌ها در خط مقدم حل مشکلات مردم و جلب 
رضایت آنان قرار دارند و هیچ نهادی به اندازه شهرداری‌ها در 

اداره شهرها نقش‌آفرین نیست.
وی با اشاره به ظرفیت‌های همدان در دیانت، تاریخ و 
فرهنگ، اتحاد و وفاق موجود میان مسؤولان استان 
را سرمایه‌ای ارزشمند دانست که باید در مسیر تحقق 
انسجام اجتماعی و تحقق منویات رهبر معظم انقلاب 

تقویت شود.
علیرضا زاکانی، شهردار تهران نیز در این نشست با بیان 
اینکه بیش از 70 درصد جمعیت کشور در شهرها ساکن 
هستند، گفت: بار اصلی مدیریت و خدمت‌رسانی به این 

جمعیت بر دوش شهرداری‌هاست و این مجموعه‌ها 
می‌توانند با اقدامات مؤثر خود رضایتمندی عمومی را ارتقا 

دهند.
همچنین سیدمسعود حسینی، شهردار همدان، میزبانی 
همدان از این نشست را فرصتی ارزشمند برای هم‌افزایی 
شهرداران کشور دانست و ابراز امیدواری کرد که نتایج این 
نشست در خدمت بهتر به مردم و تقویت انسجام ملی 

نمود پیدا کند.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، این 
دیدار هم‌زمان با برگزاری مجمع شهرداران کلانشهرهای 

کشور در همدان انجام شد.

علیرضا زاکانی شهردار تهران 
در نشست »دفاع مقدس 

با اتحاد مقدس« در همدان:

نماینده ولی‌فقیه در همدان در دیدار با شهرداران کلانشهرها:

شهرداری‌ها خط مقدم خدمت‌رسانی 
و انسجام اجتماعی در کشورند

رئیس اتاق بازرگانی همدان در مراسم روز ملی صنعت و معدن و تجلیل از صادرکنندگان نمونه 
استان مشکلات صنعت و معدن همدان را شفاف بیان کرد

موانع صنعت و معدن 
آشکار شد

بر قله افتخار نشسته‌ایم

شرکت شکوه مهندسی شریف پیرو فراخوان مرحله اول مورخ 1404/02/21 در نظر دارد به منظور تکمیل 
کادر راننده پایه یک اتوبوس شهری از افراد دارای شرایط از طریق آزمون عملی به صورت شرکتی با شرایط 

فوق الذکر دعوت به همکاری نماید.
داشتن تابعیت جمهوری اسلامی و اعتقاد به دین مبین اسلام و رعایت شئونات اسلامی. 1

التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. 2
داشتن پایان خدمت یا معافیت )به استثنای معافیت پزشکی(. 3
داشتن سلامت جسمانی، روانی و عدم اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی. 4
 عدم وجود سابقه محکومیت قضایی مؤثر. 5
دارا بودن گواهینامه پایه یک معتبر. 6
کثر سن 37 سال . 7  داشتن حدا

• تبصره 1: در صورت داشتن سابقه رانندگی در بخش خصوصی و اتوبوسرانی درون شهری، مشروط به 
داشتن سابقه بیمه پردازی با تأیید سازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر تا 8 سال به سقف سنی 

این بند اضافه می گردد.
• تبصره 2: بر اساس ماده 15 قانون جوانی جمعیت به ازای تأهل یک سال و هر فرزند یک سال و 

کثر تا پنج سال به محدوده سنی اضافه می گردد. این تبصره شامل مشمولین تبصره یک نمی باشد. حدا
بهره برداران و رانندگان فعلی فعال در بخش اتوبوسرانی مجاز به شرکت در این فراخوان نمی باشند.. 8
عدم وجود هرگونه ممنوعیت استخدام در دستگاه های اجرایی توسط آراء صادره مراجع قضایی . 9

ذیصلاح
دارا بودن مدرک دیپلم الزامی است.. 10
نداشتن کارت هوشمند رانندگی برون شهری. 11

داشتن سکونت در شهر همدان )داوطلبان بومی در صورت دارا بودن شرایط یکسان با نفرات غیر . 12
بومی، در اولویت قرار دارند.(

قبولی و پذیرش در تست رانندگی ، تست آشنایی با شهر شناسی و معابر و قطعه شناسی، مصاحبه . 13
حضوری و تحقیقات محلی

جذب و بکارگیری ایثارگران بر اساس قوانین و ضوابط موجود انجام می پذیرد. بدیهی است داشتن . 14
شرایط احراز فنی و تخصصی برای ایثارگران نیز الزامی است.

آگهی جذب نیرو
 راننده پایه یک اتوبوس شهری

متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/07/06 لغایت 1404/07/13 جهت ثبت نام و بارگذاری مدارک )کارت 
ملی و مدرک دیپلم( لازم در سایت شرکت به نشانی sharifestekhdam.ir مراجعه نمایند.

فراخوان مناقصه های عمومی  یک مرحله ای 
نوبت دوم )تاریخ انتشار: 1404/07/05(

شرکت آب و فاضلاب استان همدان )سهامی خاص( در نظر دارد به عنوان دستگاه 
مناقصه گزار پروژه های ذیل را به پیمانکارانی که دارای گواهینامه صلاحیت از اداره 
کار و امور اجتماعی در رسته خدمات عمومی یا گواهینامه صلاحیت معتبر از سازمان 

گذار نماید. مدیریت و برنامه ریزی کشور در رشته آب )حداقل پایه 5( می باشند، وا
از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که متقاضی شرکت در مناقصه هستند، دعوت 
می شود از تاریخ 1404/07/02 لغایت 1404/07/08 با ارائه درخواست کتبی و فیش 
واریزی به مبلغ 3.000.000 ریال به حساب بانک رفاه شماره 0105000105000 بابت 
خرید اسناد مناقصه به دفتر قراردادهای این شرکت مراجعه و اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، 
تضمین معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانک رفاه شماره 0105000105000 

واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و یا از مطالبات قطعی تأیید شده 
نزد شرکت بلوکه نماید و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی 

گواهی مطالبات قطعی تأیید شده را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.  و یا 
  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 
مقرر، چک شخصی و نظایر آن، فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه است.
 مهلت عودت اسناد تکمیل شده مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ 1404/07/21 و 

محل تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب می باشد. 
کات در ساعت 9 مورخ 1404/07/22 در کمیسیون مناقصه در دفتر قراردادهای   پا

شرکت بازگشایی خواهد شد.

تضمین شرکت در فرایند مبلغ برآورد )ریال(رتبه پیمانکارموضوعشماره  مناقصه
ارجاع کار )ریال(

بهره برداری حوادث و نگهداشت برنامه ای شبکه توزیع آب ج/1404/212
220.626.125.3237.188.783.760خدمات عمومی، آب شهری همدان، جورقان و مریانج

ج/1404/213
ارائه خدمات امداد، نگهداری و تعمیرات، انجام خدمات 
پیشگیرانه شبکه های توزیع آب، چاه ها و مخازن آب شهرستان 

نهاوند )شهری و روستایی( تأمین نیرو
180.517.524.7595.985.525.743خدمات عمومی 

 محل دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها: همدان، میدان بیمه، جنب اداره ثبت احوال، شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری )شنبه تا 
چهارشنبه 07:15 تا 14:15 و پنجشنبه 07:15 تا 13:15 (

گهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت )www.hww.ir( درج شده است.  این آ
 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

 شرکت در مناقصه هیچگونه حق مکتسبه ای برا ی پیمانکار نخواهد داشت.

گهی جذب عاملیت فروش  آ

و خدمات پس از فروش خودرو استان همدان

گروه خودروسازی بهمن در راستای گسترش شبکه فروش و خدمات 
پس از فروش خود در استان همدان، از افراد و شرکت های علاقمند و 
واجد شرایط جهت اعطای نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش 
خودروهای تجاری )کامیونت، کامیون، کشنده و مینی بوس( دعوت 

به همکاری می نماید.
متقاضیان گرامی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت 
WWW.bahman.ir مراجعه و همچنین فرم درخواست عاملیت را 
ارسال   dealersnetwork@bahman.ir ایمیل  آدرس  به  و  تکمیل 

نمایند. 
تلفن شماره  با   

ً
لطفا  ، بیشتر هماهنگی های  جهت   همچنین، 

48081-021 )داخلی 2429( تماس حاصل فرمایید.

قعی همدان وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
پیام رسان ها یر  سا و  یتا  ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پذیرش دانشجو 
بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی همدان

 https://hamedan.iau.ir اطلاعات بیشتر در 
@HMiauh و شبکه های اجتماعی

رؤیاهات‌اینجا‌اتفاق‌می‌افته
واحد همدان
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اهدای 1000 نسخه کتاب آموزش فرهنگ ترافیک به مدارس

هگمتانه، گروه خبر همدان: 1000 نسخه کتاب آموزش فرهنگ 
ترافیک به مدارس هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی اهدا شد.

به گزارش هگمتانه، هم‌زمان با نواخته شدن زنگ مهر و آغاز 
سال تحصیلی جدید، تعداد 1000 نسخه کتاب آموزشی با موضوع 
آموزش فرهنگ ترافیک توسط سازمان مدیریت و مهندسی 
شبکه حمل‌ونقل شهرداری همدان تهیه و در میان دانش‌آموزان 

چهار مدرسه منتخب توزیع شد.
این اقدام در راستای ترویج فرهنگ صحیح ترافیک، ارتقای سطح 
گاهی دانش‌آموزان و آموزش شیوه‌های تردد ایمن در شهر انجام  آ

گرفت.
این کتاب در مدارس شهدای فرهنگی، 15 خرداد، غدیر و صادق 

دقیقی توزیع شد.

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، 
این مراسم روز 31شهریور و یک مهر 1404 با حضور مدیران 
شهری، کارشناسان حوزه حمل‌ونقل، آموزش شهروندی و 
تش نشانی شهرداری و کادر آموزشی مدارس برگزار شد و  آ
دانش‌آموزان با استقبال از این برنامه‌ها، کتاب‌های آموزشی 

را دریافت کردند.

همدان خبر 

جهاد  وزیر  معاون    
واردات  درباره  کشاورزی 
گوشت آلوده از مغولستان 
گفت: این محموله ترانزیتی 
بوده و تشخیص به موقع سازمان دامپزشکی 
نسبت به آلودگی آن باعث توقیف آن در 
گمرک شده است. برخی فعالان بازار گوشت 
قرمز عنوان می‌کنند سرمای منفی 40 درجه 
مغولستان باعث یخ زدگی تعداد زیادی دام 
می‌شود که معمولاً شرکت‌های آمریکایی و 
اروپایی این گوشت‌ها را با هر تن 500 دلار 
برای خوراک حیواناتی چون سگ و گربه 

خریداری می‌کنند.

  کسانی‌ که از آزادراه‌ها عبور می‌کنند، 
می‌توانند تا زمانی‌که خودرو را نفروشند، 
عوارض پرداخت نکنند و در حال حاضر نیز 
حدود 3500 میلیارد تومان از عوارض آزادراهی 
پرداخت نشده است. عدم پرداخت عوارض 
سرمایه‌گذاران  برای  را  بسیاری  مشکلات 
بخش خصوص ایجاد کرده‌ و بنابر نظر 
کارشناسان، حتی اگر تمام عوارض آزادراهی به 
صورت کامل و 100 درصدی نیز پرداخت شود 

باز هم کفاف نگهداری از آزادراه‌ها را نمی‌دهد.

  محمدرضا سیاهی شادباد معاون غذا و 
، از شناسایی  دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز
400 تن برنج آلوده به سم آفلاتوکسین خبر داد 
 ، و گفت: این محموله قبل از توزیع در کشور

به پاکستان بازگردانده شد.

  نازیا یوسفی مدیرکل نظارت و پایش 
گفت: تجویز  مصرف فرآورده‌های سامت 
غیرمنطقی دارو، مصرف غیرضروری و تقاضای 
القایی از سوی برخی ذی‌نفعان از عوامل اصلی 

کمبود دارو است.

  سردار محمدباقر سلیمی، معاون عملیات 
پلیس راهور فراجا گفت: حدود 40 هزار 
مدرسه و مرکز آموزشی در کشور به دلیل قرار 
گرفتن در حاشیه معابر اصلی و پررفت‌وآمد، 

نیازمند پوشش ویژه ترافیکی هستند.

  بر اساس گزارش وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی، در سال گذشته بیش از 104 هزار 
عنوان کتاب منتشر شده؛ رقمی که از 

سال‌های قبل پیشی گرفته است.

خط آزاد

علیرضا زاکانی شهردار تهران در نشست »دفاع مقدس با اتحاد مقدس« در همدان:

بر قله افتخار نشسته‌ایم
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار تهران بابیان 
اینکه امروز بر قله افتخار نشسته ایم، گفت: در 
جنگ12روزه مشخص شد قرار نیست دروازه‌های 
دنیا با لبخند ما باز شود.بعد از جنگ رسالت بزرگی 
بر دوش نیروهای انقلابی قرار گرفت ضمن اینکه 

نباید دچار انفعال شد.
به گزارش هگمتانه، علیرضا زاکانی شهردار تهران 
عصر پنجشنبه در نشست »دفاع مقدس با اتحاد 
مقدس« که به همت شورای ائتاف نیروهای 
انقلاب اسامی استان همدان در تالار فجر برگزار 
شد گفت: کتاب خاطرات شهید ترک سه صفحه 
ابتدایی دارد که در آن ایستادگی بچه‌های همدان 
در جاده فاو-ام القصر را بیان می کند. شهید ترک 
می‌گوید سه روز است نخوابیده ام، 30تا 40 نفریم 
اما خدا با ماست و همین یک جمله را اگر کسی 

متوجه شود دیگر نیاز به چیزی ندارد.
شهردار تهران بابیان اینکه امروز بر قله افتخار 
نشسته ایم ادامه داد: رهبر معظم انقلاب جامعه 
را تقسیم بندی کردند بین جبهه حق و جبهه باطل 
و بعد فرمودند در هر جبهه نیز قسمت پیشروان 
و پیروان وجود دارد، از این رو اهل بصیرت و قیام 
بودن ویژگی‌هایی است که از نیروهای انقلاب طلب 
می‌شود چرا که سبب حرکت آنها بر مدار تأثیرگذاری 

می‌شود.
وی بیان کرد: امام)ره( رمز پیروزی و بقای انقلاب 
اسامی را انگیزه الهی، مقصد عالی و وحدت کلمه 
دانستند پس اساس اتحاد مقدس اساسی است 
که انقلاب به واسطه آن‌ به پیروزی رسیده و به 
اینجا رسیده است پس باید دائما پالایش انگیزه 
خ داده، از دنیازدگی پرهیز کرده و این انگیزه الهی  ر

را در خود زنده نگه داریم.
زاکانی با این توضیح که امکان و توجه به وحدت 
می تواند در تسریع تحقق اهداف کمک کننده 
ح کرد: باید در این مسیر عوامل وحدت  باشد مطر
را حفظ کنیم چهار محور اساسی برای وحدت داریم 
که شامل اسلام، ایران، مردم و ولایت رهبری است، 
رهبری که مثل روح در این مسیر می‌دمد و ستون 

فقرات سه عامل دیگر است.

وی با اشاره به اینکه وقتی صحبت از وحدت 
می کنیم وحدت حول 4 محور ذکر شده رقم می 
خورد و اینگونه می توانیم مسیری را طی کنیم که 
همه جامعه مخاطب ما قرار بگیرد عنوان کرد: 
در سال‌های بسیار قبل دیدار خصوصی با رهبر 
انقلاب داشتیم که خواست ایشان در جلسه، فتح 
دانشگاه از ما بود که به تبع آن فتح جامعه نیز 

هست.
شهردار تهران با بیان اینکه رهبر انقاب در یکی از 
سخنرانی‌های خود 8 ماک را بیان می کنند که آن 
ملاک‌ها می تواند این اتحاد مقدس را به ما هدیه کند 
ادامه داد: سال 78 شرایط کشور اندکی آشفته شد 
رهبر انقلاب همه گروه‌ها را خواستند و گفتند بروید بر 
اساس چهار اصل گرد هم آمده و جبهه دفاع از انقلاب 
را تشکیل دهید از این رو چندین جلسه برگزار شد و 
در هر جلسه نیز خود ایشان با افراد حرف می زدند، 
بعد از یک سال نیز این اقدام منجر به جلسه ای شد 
که در آن 27 گروه بر چهار اصلی که گفته شد توافق 
کرده بودند در آن جلسه وقتی افراد گزارش دادند 
رهبری فرمودند بروید تشکیلات جدید راه اندازی کنید 

و جزئیات آن‌ را نیز بیان کردند.
وی با اشاره به اینکه معنا ندارد نیروهای انقلاب 
حاشیه نشین باشند بلکه باید اندیشه درست 
را توسعه داده و عملیاتی کنند پس هیچ نیروی 
انقلابی منفعل نداریم عنوان کرد: رهبر انقلاب در 
ح کردند چرا  سال 90 موضوع آتش به اختیار را مطر
گاه  که نیازمند به این هستیم که متن جامعه را آ
کنیم پس کار جریان انقلاب بسیار سخت تر است 

چون کلیت جامعه مخاطب اوست.
زاکانی ادامه داد: ما منفعل نیستیم و دایره 
مخاطب ما همه ملت است و باید طراحی جدید 
داشته باشیم. در جنگ 12 روزه، ایران را باید به قبل 
و بعد از آن تعریف کرد بعد از جنگ رسالت‌های 
بزرگی بر دوش ماست باید پرچم این وحدت و 
اتحاد مقدس را به دست بگیریم و همچنین نباید 

دچار انفعال شویم.
وی اظهار کرد: تهدید دشمن حتما استمرار دارد 
و زمانی متجلی می‌شود که لوازم قدرت درونی ما 

تضعیف شود که یکی از این لوازم همین اتحاد 
مقدس ماست پس نیاز به آمادگی به ویژه در حوزه 
انگیزه داریم، بعد از جنگ 12 روزه افق‌های ما جابه 
جا شده و انگیزه بالاتر آمده و مسؤولیت سنگین 

تر شده است.
شهردار تهران با بیان اینکه باید بتوانیم هم در 
وسط میدان باشیم هم با تبیین و مخاطب قرار 
دادن عموم مردم اثر جدی بگذاریم افزود: این 
ائتاف باید شرایط جدیدی را برای خود ترسیم 
کرده و به میدان بیاید در این شرایط جدید مساله 
انتخابات نیست بلکه لحظه لحظه ایام سال 
محل بیداری و حضور در صحنه است که اثر آن در 

انتخابات هم دیده می‌شود.
زاکانی با اشاره به اینکه در این جنگ معلوم شد 
قرار نیست دروازه‌های دنیا با لبخند ما باز شود 
یا بروز جنگ به آمدن یا نیامدن کسی ربطی ندارد 
عنوان کرد: ما اهل عهد و پیمان هستیم اما آن‌ها 
نیستند، ما یک مسؤولیت بزرگ داریم و در آن 
نباید حاشیه نشین باشیم باید در متن جامعه 

باشیم دشمن حتما کوتاه نخواهد آمد هرکه فکر 
کند دشمن کوتاه می آید بی دقت است.

زاکانی با قدردانی از نطق بسیار خوب رئیس جمهو 
در سازمان ملل ادامه داد: دشمن همه امید خود 
را به مسایل داخل کشور بسته است تا بتواند از 
خ داده  گسل بین مردم که به واسطه ناترازی‌ها ر
استفاده کند که البته بی توجهی به صحبت رهبر 

انقلاب دلیل این ناترازی هاست.
وی اظهار کرد: برای تمام این ناترازی‌ها نسخه 
داخل کشور وجود دارد به شرط اینکه الگویی 
را دنبال کنیم که مردم محور باشند، اگر مردم را 
کنار بگذاریم دولت‌ها توان انجام این کار را ندارند 
ما باید این راهکارها را دریابیم و به گونه ای ارائه 
دهیم که مردم امید پیدا کنند که امید آن‌ها سبب 

انسجام می‌شود، مردم باید انگیزه بگیرند.
شهردار تهران با این توضیح که امروز یکی از 
مشکلات بزرگ ملت ‌مسکن است به گونه ای 
که در تهران 51 درصد از خانواده‌ها اجاره نشین 
هستند ادامه داد: کشور از بافت فرسوده و ناپایدار 

در رنج است کافی است دولت تصمیم بگیرد و با 
دقت شهرسازانه و اعطای مجوز بین قیمت زمین 
و قیمت ساخت به شرط تأمین سرانه‌ها تعدیل 
ایجاد کند،اینگونه کار را مردم پیش برده و خود 

آن‌ها نیز سود می برند.
وی با بیان اینکه در جنگ 12 روزه در تهران 95 درصد 
خرابی‌ها در بخش مسکونی است و این درحالی 
است که در کل کشور این میزان 5 درصد است 
ح کرد: 619 واحد نیازمند تخریب و نوسازی  مطر
هستند که 93 درصد آن عملیاتی شده است. 98 
درصد واحدهای آسیب‌دیده در جنگ بازسازی 
شدند. 575 خانواده نیاز به اجاره منزل داشتند که 
95 درصد آن تحقق یافته و 494 خانواده نیز برای 

اسکان اضطراری به هتل‌ها معرفی شدند.
ح کرد: در این‌مسیر هنوز یک ریال از  زاکانی مطر
اعتبار دولتی استفاده نکرده ایم و به اقتضای 
شهر انجام داده ایم‌ چون نگاه به شهر متفاوت 
است شهر کشش دارد به شرط اینکه مردم پای 

کار بیایند.
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وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034005753 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد سهیلی همایونی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 4843 
ک 11470 فرعی  نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40 مترمربع به پلا
از 175 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان )اراضی مزدقینه( خریداری از مالک 
رسمی مع الواسطه از شهرداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

19
42

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034006752 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای علی فلاحی فرزند علی نقی به شماره شناسنامه 1648 صادره از ایران
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 11652/68 
ک 2205 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از  مترمربع پلا

مالک رسمی )مع الواسطه( آقای اصغر فلاح
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

19
50

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034009972 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین 

خضریان فرزند عباس به شماره شناسنامه 3861129035 صادره از ایران
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ محصور به انضمام ساختمان احداثی در 
ک 630 فرعی از 24 اصلی واقع در بخش 4  آن به مساحت 1100/36 مترمربع به پلا
واقع در اراضی سرخ آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای حسینعلی 
صفدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 19
54

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034006779 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا 

زارعی فرزند بهرامعلی به شماره شناسنامه 0480318832 صادره از ایران
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 43551/9 
ک 2202 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک  مترمربع پلا
رسمی )مع الواسطه( آقای بهرام علی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

19
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ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034009944 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا فلاح 

فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 6470017886 صادره از ایران
ک 2291 فرعی از  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 38604/96 مترمربع به پلا
48 اصلی واقع در اراضی قریه کوزره خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 
عزت اله فلاح محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 19
60

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034006775 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای محمد زارعی فرزند بهرامعلی به شماره شناسنامه 335 صادره از ایران
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 43551/9 
ک 2202 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری  مترمربع به پلا
از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای بهرام علی زارعی محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود. در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
62

ف: 
.ال

م

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034001995 و 140460326034007276 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 

زندی علی آبادی فرزند محمدولی به شماره شناسنامه 104401 صادره از ایران 
ک  1- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5965/23 مترمربع به پلا
954 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی 

)مع الواسطه( آقای علی بهراملو
ک  2- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 15059/24 مترمربع به پلا
682 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی 
)مع الواسطه( آقای سبزعلی فلاحیان سیف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

19
52

ف: 
.ال

م
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49

ف: 
.ال

م

گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 1000 مترمربع پلا
ک 17 اصلی حومه بخش دو  شماره 287 فرعی مجزی شده از 141 فرعی از پلا
همدان واقع در اراضی خزر ملکی آقای اسمعلی مختاری نژاد فرزند مختار به 
شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 4031989040 با گزارش نماینده آقای بداغی 
وارده به شماره 140421726034024523 - 1404/06/11 تحدید حدود گردیده و 
به دلیل ناقص بودن تحدید حدود عمومی به گزارش نماینده منجر به صدور 
سند نشده است و طبق دستور کتبی در درخواست مذکور مبنی بر انجام 
تحدید حدود و نیز درخواست کتبی مالک مذکور آقای اسمعلی مختاری نژاد به 
شماره وارده 140421726034024523 - 1404/06/11 تحدید حدود اختصاصی 
ششدانگ ملک مذکور رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخه 1404/07/29به 
گهی به مالک یا مالکین مجاور  عمل خواهد آمد. بنابراین به موجب این آ
که در وقت تعیین شده در محل حضور برسانند. ضمناً  اخطار می شود 
واخواهی به حدود از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی فقط به مدت سی 

روز پذیرفته خواهد شد.
ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/07/05

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
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آراء شماره 140360326034006012 و 140360326034006016 و 140360326034006024 و 140360326034006022 و 140360326034006018 و 140360326034006014 و 140360326034006020 و 140360326034006026 و  برابر 
140360326034009772 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای حسین وفائی  زاد فرزند تاریمراد به شماره شناسنامه 692 صادره از ایران در
ک 844 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای رجب گلزاری کمال 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47009/33 مترمربع پلا

ک 846 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46805/4 مترمربع پلا
ک 766 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10385/55 مترمربع پلا

ک 767 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28998/43 مترمربع پلا
ک 849 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15687/46 مترمربع پلا

ک 848 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمدمراد وفائی زاد 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46016/94 مترمربع پلا
ک 851 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8431/81 مترمربع پلا

ک 853 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمدمراد وفائی زاد 8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6850/41 مترمربع پلا
ک 768 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1443/21 مترمربع به پلا

گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ محرز 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  اولین آ

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  
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برابر آراء شماره 140360326034006603 و 140360326034006605 و 140360326034006002 و 140360326034006998 و 140360326034009771 و 140360326034005998 و 140360326034006000 و 140360326034005996 

هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 

وفائی فرزند تاری مراد به شماره شناسنامه 26 صادره از ایران

ک 710 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 1- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 11180/28 مترمربع پلا

ک 714 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 21312/95 مترمربع پلا

ک 713 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 3- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 19234/95 مترمربع پلا

ک 715 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 4- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 17104/03 مترمربع پلا

ک 709 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 5- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13320/2 مترمربع پلا

ک 711 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 6- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 62610/03 مترمربع پلا

ک 909 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 7- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 22013/3 مترمربع پلا

ک 712 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 8- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 32932/87 مترمربع پلا

گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ محرز 

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  اولین آ

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  



شنبه  5  مهر  1404  
4  ربیع‌الثانی  1447 
  شماره   5992    سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  35000 تومان

شهردار همدان در اجلاس شهرداران کلانشهرها

شهرداری‌ها خط مقدم نظام 
و رضایتمندی مردم هستند

آیت الله شعبانی
 نماینده ولی‌فقیه در همدان: 

موفقیت شهرداری تنها با 
اجرای پروژه‌ها سنجیده 

نمی‌شود و عدالت اجتماعی 
کید است مورد تأ

علیرضا زاکانی رئیس مجمع شهرداران 
 : کلان‌شهرهای کشور

انسجام و همکاری 
کلان‌شهرها راهبرد موفقیت 

یت شهری است مدیر

حمیدرضا حاجی‌بابایی 
نایب رئیس مجلس: 

یت شهری  مدیر
یزی  باید با برنامه‌ر

بلندمدت و فلسفه 
مشخص عمل کند

عباس صوفی 
نماینده مردم همدان  در مجلس: 

مجلس آماده حمایت 
از شهرداری‌ها 

یت شهری  برای بهبود مدیر
است

حمید ملانوری 
استاندار همدان: 

شهرداران تنها مدیران شهر 
خود نباشند بلکه محور 

یت جوامع محلی  مدیر
باشند

محمود مسگریان 
رئیس شورای اسلامی شهر همدان: 

شهرداران 
خط مقدم خدمت‌رسانی 

به مردم هستند

شهردار تهران:
استقبال از برنامه‌های معرفی 

همدان در تهران
همدان شهری با ظرفیت‌های بی‌نظیر

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار تهران 
گفت: همدان دارای ظرفیت‌های بی‌نظیر است و 
از برنامه‌های معرفی همدان در تهران استقبال 

می‌کنیم.
علیرضا زاکانی، در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه در 
حاشیه برگزاری اجلاس شهرداران کلان‌شهرهای 
ایران به میزبانی همدان، اظهار کرد: امسال کنار 
هم نشستن مدیران کلان‌شهرها می‌تواند به یک 

هم‌افزایی برای خدمت به مردم بینجامد.
وی در ادامه افزود: همان‌طور که مقام معظم 
رهبری، همدان را توصیف کردند و آن را مرکز 
ارزش‌های تمدنی خواندند، باید بگویم که همدان 
ظرفیت‌های بی‌نظیری دارد و در این اجلاس به 
میزبانی همدان با ظرفیت‌های عملی شهر همدان 

بیشتر آشنا شدیم.
شهردار تهران عنوان کرد: مهم‌ترین چالش 
شهرداری‌ها به اعتقاد من، نوع نگاه نادرستی 
است که به شوراها و شهرداری‌ها وجود دارد و 
ظرفیت‌های فوق‌العاده آنها کمتر مورد توجه قرار 

می‌گیرد.
زاکانی تصریح کرد: از برنامه‌های معرفی همدان 
در تهران استقبال می‌کنیم و به آن ورود عملیاتی 

خواهیم داشت.

شهردار یزد:
اجلاس مفید و کاربردی شهرداران 

کلان‌شهرها در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار یزد با 
اشاره به اینکه اجلاس شهرداران کلان‌شهرها 
در همدان مفید و کاربردی بود گفت: این رویداد 
فرصتی را برای بررسی موضوعات عمومی و 

تخصصی مدیریت شهری فراهم کرد.
ابوالقاسم محی‌الدین در حاشیه اجلاس شهرداران 
کلان‌شهرهای کشور در هتل باباطاهر همدان در 
گفت و گو با خبرنگار هگمتانه، اظهار کرد: این اجلاس 
مانند دیگر اجلاس‌ها در استان‌های مختلفی چون 
تهران، فرصت مناسبی برای پرداختن به موضوعات 
کلی مدیریت شهری و قانون‌گذاری‌ها است و معمولاً 
به جزئیات پرداخته نمی‌شود، مگر آنکه کمیته‌های 

تخصصی در زمان مناسب، آن‌ها را بررسی کنند.
وی افزود: در اجاس بعدازظهر که به مباحث 
به  تخصصی شهرداری‌ها اختصاص داشت، 
موضوعاتی مانند حریم شهرها و موانع و مشکلات 
مرتبط با آن پرداخته شد تا قوانین و راهکارهای 
مناسب پیشنهاد شود و این مسائل می‌تواند 
تأثیر قابل توجهی بر مدیریت شهرها داشته باشد.

شهردار یزد درباره میزبانی همدان نیز گفت: 
همدان از لحاظ برنامه‌ریزی و میزبانی بسیار موفق 
بود و برنامه‌های ارائه شده از لحاظ محتوایی نیز 
مفید و کاربردی بود؛ حضور مادر بزرگوار شهید 
حسن ترک نیز فرصت مغتنمی‌ بود تا احترام و 

ارادت خود را به وی ابراز کنیم.

شهردار زنجان:
شهرداری همدان میزبان خوبی 

برای اجلاس کلان‌شهرها

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار زنجان تأکید 
کرد: شهرداری همدان میزبان خوبی برای اجلاس 

کلان‌شهرها بود.
منصور سلطانی محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار 
هگمتانه، در حاشیه برگزاری اجلاس شهرداران 
کلان‌شهرهای ایران به میزبانی همدان اظهار کرد: 
طی روزهای برگزاری اجلاس که به میزبانی همدان 
برگزار شد، برنامه‌های متنوعی برای آن پیش‌بینی 
شده بود و بازدیدهایی را از جاهای مختلف 

داشتیم.
وی عنوان کرد: موضوعات مختلفی در اجلاس 
ح شد از جمله موضوعات تخصصی مربوط به  مطر
شهر همدان؛ در مجموع این اجلاس فرصتی برای 
هم‌افزایی شهرداری‌‌ها در خصوص موضوعات 

شهری است.
وی در خصوص میزبانی همدان نیز اظهار کرد: 
شهرداری و شورای اسلامی شهر همدان میزبان 
بسیار خوبی برای این مراسم بودند و ساعات 

خوشی را در شهر همدان سپری کردیم.
سلطانی محمدی تصریح کرد: جلسه‌ای را با 
سازمان فرهنگی گردشگری شهرداری همدان 
داشتیم که سعی می‌کنیم تفاهم‌نامه‌هایی را 
برای معرفی هر دو شهر داشته باشیم که نیاز به 

برنامه‌ریزی دارد.

شهردار اراک:
تبادل اطلاعات و فرصت برای 

توسعه همکاری‌ها در اجلاس 
شهرداران کلان‌شهرها

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار اراک با تأکید بر 
تبادل اطلاعات و فرصت برای توسعه همکاری‌ها در 
اجلاس شهرداران کلان‌شهرها، گفت: فضای سبز و 

آراستگی شهر همدان قابل تحسین است.
علیرضا محمودی‌ عصر پنجشنبه در گفت و گو با 
خبرنگار هگمتانه، اظهار کرد: افتخار داشتیم در 
این همایش حضور یابیم و تجربیات کلان‌شهرها را 
تبادل کنیم و این جلسات، هم در فضای رسمی و 
هم غیررسمی، زمینه هم‌اندیشی و ارائه راهکارهای 

بهتر برای خدمت به مردم را فراهم می‌کند.
وی همچنین ضمن تقدیر از مهمان‌نوازی مردم 
 ، همدان و دکتر حسینی؛ شهردار این شهر
همدان را شهری تاریخی و با فرهنگ خواند و 
گفت: این شهر با حفظ هویت تاریخی خود و در 
کنار بخش‌های مدرن، نمونه‌ای از توسعه متوازن 
شهری بوده و فضای سبز و آراستگی شهر همدان 

نیز قابل تحسین است.
شهردار اراک در ادامه با بیان اینکه امروز تجربیات ارائه 
شده توسط شهرداران کلان‌شهرها، به‌ویژه شهرداری 
تهران، در زمینه مدیریت شهری و رفتار با مردم برای 
ما بسیار مفید بود گفت: با توجه به قرابت فرهنگی و 
جغرافیایی اراک و همدان، این تبادل اطلاعات فرصت 

مناسبی برای توسعه همکاری‌هاست.

شهردار قم:
میزبانی دقیق همدان از اجلاس 

شهرداران کلان‌شهرهای ایران

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار قم از میزبانی 
دقیق همدان از اجلاس شهرداران کلان شهرهای 

ایران تقدیر کرد.
فرامرز عظیمی در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 
گفت: یکصد و بیست و دومین اجلاس شهرداران 
کلان‌شهرهای کشور در همدان برگزار شد و 
همدان شهر حکمت و فلسفه، میزبانی با حساب 
و کتاب و دقیقی را داشت و خیلی خوب اداره شد 

که ممنون شهردار همدان هستیم.
عظیمی با بیان اینکه در این اجلاس به مسائلی 
که کلان‌شهرها به آن مبتلا هستند پرداخته شد، 
افزود: کلان‌شهرها باید یکپارچه اداره شوند و 
علیرغم اینکه اقلیم و فرهنگ آنها متفاوت است 
اما از آنجا که برخی مسائل در آنها یکسان است 
باید به صورت یکپارچه اداره شوند تا پیشرفت ملی 
را برای ما داشته باشد و از همین‌رو این اجلاس‌ها 
باعث می‌شود هماهنگی لازم انجام شود و از سوی 

دیگر برای شهرهای کوچک‌تر الگو باشد.
وی اضافه کرد: بحث‌های مختلفی در اجلاس 
انجام می‌شود تا از مجلس و دولت برای پیشرفت 

شهرها درخواست‌هایی داشته باشیم.
شهردار قم اظهار کرد: ما به عنوان یک سفیر از شهر 
همدان خواهیم گفت که همدان با فرهنگ سه هزار 

ساله چه مکان‌های تاریخی و دیدنی‌هایی دارد.

ج: شهردار کر
همدلی و هم‌افزایی در همدان 

ارزشمند است

هگمتانه، گروه خبر همدان: مهرداد کیانی، 
ج گفت: همدلی و هم‌افزایی در همدان  شهردار کر

ارزشمند است.
کیانی در حاشیه برگزاری اجاس شهرداران 
کلان‌شهرهای کشور در گفت‌وگو با خبرنگار 
هگمتانه اظهار کرد: طی دو، سه سال اخیر با 
تدابیر انجام شده، جلسات اجلاس کارشناسی 
شده و خروجی ارزشمندی دارد، این نشست‌ها با 
تبادل نظر بین شهرداران و جلسات پیرامونی آن 

بسیار مفید بوده است.
وی اضافه کرد: نتایج این جلسات منجر به تصویب 
قوانینی در مجلس شورای اسامی شده است و 
موفقیت‌هایی که امروز به دست می‌آید و پیش 
رو خواهیم داشت ناشی از نشست‌هایی است که 

شهرداران کلان‌شهرها با کارشناسان دارند.
کیانی عنوان کرد:‌ همدلی و هم‌افزایی که در استان 
همدان و مجموعه مدیریت شهری و شورای اسلامی 
شهر می‌بینم بسیار ارزشمند است، توفیقات ناشی 

از همدلی و همراهی همه بوده است.
وی در خصوص چالش‌های مدیریت شهری بیان 
کرد: کلان‌شهرها با چالش‌های مهم زیادی مواجه 
هستند، اما مهم‌ترین چالشی که شهرداری‌ها با 
آن مواجه هستند، ایجاد درآمد پایدار است و با 
مشکلات اقتصادی که شهرداری‌ها با آن مواجه 

هستند، این چالش جدی‌تر شده است.
ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034005753 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد سهیلی همایونی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 4843 
ک 11470 فرعی  نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40 مترمربع به پلا
از 175 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان )اراضی مزدقینه( خریداری از مالک 
رسمی مع الواسطه از شهرداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034006752 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای علی فلاحی فرزند علی نقی به شماره شناسنامه 1648 صادره از ایران
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 11652/68 
ک 2205 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از  مترمربع پلا

مالک رسمی )مع الواسطه( آقای اصغر فلاح
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034009972 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین 

خضریان فرزند عباس به شماره شناسنامه 3861129035 صادره از ایران
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ محصور به انضمام ساختمان احداثی در 
ک 630 فرعی از 24 اصلی واقع در بخش 4  آن به مساحت 1100/36 مترمربع به پلا
واقع در اراضی سرخ آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای حسینعلی 
صفدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 19
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034006779 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا 

زارعی فرزند بهرامعلی به شماره شناسنامه 0480318832 صادره از ایران
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 43551/9 
ک 2202 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک  مترمربع پلا
رسمی )مع الواسطه( آقای بهرام علی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034009944 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا فلاح 

فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 6470017886 صادره از ایران
ک 2291 فرعی از  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 38604/96 مترمربع به پلا
48 اصلی واقع در اراضی قریه کوزره خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 
عزت اله فلاح محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 19
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034006775 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای محمد زارعی فرزند بهرامعلی به شماره شناسنامه 335 صادره از ایران
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 43551/9 
ک 2202 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری  مترمربع به پلا
از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای بهرام علی زارعی محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود. در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
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ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034001995 و 140460326034007276 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 

زندی علی آبادی فرزند محمدولی به شماره شناسنامه 104401 صادره از ایران 
ک  1- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5965/23 مترمربع به پلا
954 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی 

)مع الواسطه( آقای علی بهراملو
ک  2- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 15059/24 مترمربع به پلا
682 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی 
)مع الواسطه( آقای سبزعلی فلاحیان سیف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 1000 مترمربع پلا
ک 17 اصلی حومه بخش دو  شماره 287 فرعی مجزی شده از 141 فرعی از پلا
همدان واقع در اراضی خزر ملکی آقای اسمعلی مختاری نژاد فرزند مختار به 
شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 4031989040 با گزارش نماینده آقای بداغی 
وارده به شماره 140421726034024523 - 1404/06/11 تحدید حدود گردیده و 
به دلیل ناقص بودن تحدید حدود عمومی به گزارش نماینده منجر به صدور 
سند نشده است و طبق دستور کتبی در درخواست مذکور مبنی بر انجام 
تحدید حدود و نیز درخواست کتبی مالک مذکور آقای اسمعلی مختاری نژاد به 
شماره وارده 140421726034024523 - 1404/06/11 تحدید حدود اختصاصی 
ششدانگ ملک مذکور رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخه 1404/07/29به 
گهی به مالک یا مالکین مجاور  عمل خواهد آمد. بنابراین به موجب این آ
که در وقت تعیین شده در محل حضور برسانند. ضمناً  اخطار می شود 
واخواهی به حدود از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی فقط به مدت سی 

روز پذیرفته خواهد شد.
ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/07/05

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

19
64

ف: 
.ال

م

آراء شماره 140360326034006012 و 140360326034006016 و 140360326034006024 و 140360326034006022 و 140360326034006018 و 140360326034006014 و 140360326034006020 و 140360326034006026 و  برابر 
140360326034009772 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای حسین وفائی  زاد فرزند تاریمراد به شماره شناسنامه 692 صادره از ایران در
ک 844 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای رجب گلزاری کمال 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47009/33 مترمربع پلا

ک 846 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46805/4 مترمربع پلا
ک 766 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10385/55 مترمربع پلا

ک 767 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28998/43 مترمربع پلا
ک 849 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15687/46 مترمربع پلا

ک 848 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمدمراد وفائی زاد 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46016/94 مترمربع پلا
ک 851 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8431/81 مترمربع پلا

ک 853 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمدمراد وفائی زاد 8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6850/41 مترمربع پلا
ک 768 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 4 واقع در قریه مسلم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1443/21 مترمربع به پلا

گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ محرز 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  اولین آ

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
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برابر آراء شماره 140360326034006603 و 140360326034006605 و 140360326034006002 و 140360326034006998 و 140360326034009771 و 140360326034005998 و 140360326034006000 و 140360326034005996 

هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 

وفائی فرزند تاری مراد به شماره شناسنامه 26 صادره از ایران

ک 710 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 1- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 11180/28 مترمربع پلا

ک 714 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 21312/95 مترمربع پلا

ک 713 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 3- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 19234/95 مترمربع پلا

ک 715 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 4- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 17104/03 مترمربع پلا

ک 709 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 5- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13320/2 مترمربع پلا

ک 711 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 6- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 62610/03 مترمربع پلا

ک 909 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 7- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 22013/3 مترمربع پلا

ک 712 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای تاریمراد وفائی زاد 8- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 32932/87 مترمربع پلا

گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ محرز 

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  اولین آ

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  
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مسعود  سید  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
حسینی صبح روز پنجشنبه در اجلاس شهرداران 
کلانشهرهای کشور به میزبانی شهرداری همدان در 
هتل باباطاهر ضمن خیرمقدم و با اشاره به حضور 
شخصیت‌های برجسته در این اجلاس به ویژه آقای 
زاکانی، ریاست مجمع کلان‌شهرها اظهار کرد: ایشان 
در جنگ 12 روزه نشان دادند که رزمنده‌ای تمام‌عیار 
پای کار هستند و مسؤولیت‌های زمین‌مانده را به 

دوش کشیدند و ما قدردان هستیم.
شهردار همدان با اشاره به نقش مدیریت شهری در 
جلب رضایت مردم تأکید کرد: شهرداری‌ها خط مقدم 
نظام محسوب می‌شوند و رضایتمندی مردم در گرو 
عملکرد شهرداری‌هاست؛ همواره بزرگان گفته‌اند که 
شهرداری‌ها نظام هستند و باید در مسیر خدمت به 

مردم پیشتاز باشند.
شهرداری  فعالیت‌های  از  گزارشی  ادامه  در  وی 
همدان در این دوره مدیریت شهری ارائه کرد 
و گفت: با سیاست‌گذاری‌های شورای اسامی 
، برنامه‌های مختلفی در شهر اجرا شده و این  شهر
گزارش‌ها در اختیار سایر شهرهای کشور نیز قرار 
می‌گیرد تا به‌عنوان تجربه‌ای مشترک مورد استفاده 

قرار گیرد.
حسینی خاطرنشان کرد: پیشنهادهایی نیز برای 
خروجی بهتر اجلاس آماده کرده‌ایم که در اختیار 
شهرداران عزیز قرار خواهد گرفت تا بتوانیم مسیر 
مشترکی برای توسعه شهری و خدمت‌رسانی هرچه 

بیشتر به مردم کشور ترسیم کنیم.

zz محورهای اصلی سیاست‌گذاری شورای اسلامی
شهر و شهرداری همدان

وی در ادامه سخنان خود به چند بند اصلی 
سیاست‌گذاری مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: 
اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام از موضوعات مهم در این 

دوره مدیریت شهری بوده است.
شهردار همدان گفت: شاید یکی از شجاعانه‌ترین 
تصمیم‌های شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری 
این بود که پروژه‌های جدید آغاز نشود و همه تمرکز 

بر اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام باشد.
وی تأکید کرد: این سیاست همسو با راهبرد دولت 
جدید در کشور است و به‌ویژه در همدان با توجه 
به شرایط مالی خاص شهرداری، اهمیت دوچندان 

داشت.

zzانضباط مالی در شهرداری
حسینی با تأکید بر ضرورت تأمین منابع پایدار مالی 
افزود: اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام نیازمند انضباط 
مالی بود و در دوره‌ای که کشور با رکود توأم با تورم 
مواجه بود، ما نیز در حوزه املاک به‌عنوان دارایی 
پایه شهرداری با مشکلات جدی روبه‌رو بودیم، اما 

توانستیم نظم مالی را در شهرداری برقرار کنیم.
وی با بیان اینکه یکی از سیاست‌های بلندمدت 
ما حرکت به سمت شهر هوشمند بود و این کار با 
ح شهرداری هوشمند آغاز شد افزود: با  اجرای طر
همکاری شرکت‌هایی، به‌روزترین نسخه خود را در 
همدان پیاده‌سازی کردیم و امروز می‌توانیم بگوییم 
بیش از 70درصد خدمات شهرداری به‌صورت 

غیرحضوری ارائه می‌شود.

zzهوشمندسازی ترافیک
شهردار همدان با اشاره به اینکه در حوزه ترافیک 
نیز اقدامات جدی انجام شد خاطرنشان کرد: 
هوشمندسازی ترافیک همدان از جمله برنامه‌هایی 
بود که مورد توجه قرار گرفت و گام‌های خوبی در این 

مسیر برداشته شد.
وی افزود: در حوزه حمل‌ونقل عمومی، نزدیک به 
70درصد رشد نسبت به ابتدای دوره داشتیم و 
نوسازی و بازسازی ناوگان تاکسیرانی و سایر مدهای 
حمل‌ونقل عمومی از جمله برنامه‌های مهمی بود که 

پیگیری شد.
حسینی با اشاره به اهمیت فرهنگ به‌عنوان زیربنای 
توسعه گفت: در جمهوری اسلامی فرهنگ یک اصل 
بنیادی است و بر همین اساس توجه به فرهنگ 
شهری را به‌عنوان محور فعالیت‌های خود قرار 
دادیم و این موضوع بر اساس مطالعات تخصصی و 
کارشناسی در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت.

zzچشم‌انداز بلندمدت برای همدان
شهردار همدان تأکید کرد: تمام این سیاست‌ها 
با هدف حرکت به سمت آینده‌ای پایدار برای 
همدان طراحی شده است و ما تاش کردیم هم 
پروژه‌های معطل‌مانده را به سرانجام برسانیم و هم 
زیرساخت‌های لازم برای یک شهر مدرن و فرهنگی 

را فراهم کنیم.

zzتوجه به نشاط اجتماعی و هویت شهری
وی در ادامه سخنان خود با اشاره به نشاط اجتماعی 
به‌عنوان کلیدواژه سیاست‌های شهری گفت: نشاط 
اجتماعی باید مؤلفه اصلی سیاست‌گذاری‌ها باشد 
و این موضوع با محوریت حس تعلق سرزمینی در 
دستور کار قرار گرفت و امروز مردم می‌توانند در شهر 

تأثیر آن را لمس کنند.
کرد: در حوزه هویتی اقدامات  حسینی تأکید 
ارزشمندی انجام شد تا همدان به‌عنوان شهری با 
تمدنی چند هزار ساله، هویت تاریخی خود را بازآفرینی 

کند و اعتماد بزرگان و شهروندان به شهر بازگردد.
وی با قدردانی از استاندار همدان، نماینده ولی‌فقیه 
در استان، مدیران استانی و سایر مسؤولان افزود: 

در حوزه گردشگری و سرمایه‌گذاری، گام‌های خوبی 
برداشته شد و وفاق و وحدتی که در استان شکل 
گرفت زمینه‌ساز توسعه گردشگری و بازآفرینی 

شهری شد.
شهردار همدان بیان کرد: در حوزه فرهنگی نیز 
شناسایی و معرفی مفاخر شهر و کشور در دستور 

کار قرار گرفت و حرکت‌های مؤثری آغاز شد.
وی سرمایه‌گذاری را حلقه مفقوده توسعه شهری 
دانست و گفت: امروز با افتخار اعام می‌کنیم که 
مقدمات قراردادهای خارجی در استان فراهم شده 

و به‌زودی اجرای آن‌ها آغاز خواهد شد.

zzگذار از حکمرانی شهری به حکمروایی شهری
حسینی با ارائه پیشنهادی به اجلاس کلان‌شهرها 
کرد: یکی از تحولات مهم مفهومی و  تصریح 
مدیریتی در عرصه توسعه شهری، گذار از حکمرانی 
شهری به حکمروایی شهری است و این تحول 
شامل چهار مؤلفه اساسی تغییر رویکرد از ساختار 
سلسله‌مراتبی به مشارکتی و شبکه‌ای، تغییر 
بازیگران از دولت و نهادهای رسمی به مجموعه‌ای 
شامل دولت، شهروندان، نهادهای خصوصی و 
مدنی، تغییر شیوه تصمیم‌گیری از بالا به پایین به 
تعاملی و چندسطحی و تغییر هدف از کنترل و اداره 

به توانمندسازی و مشارکت است.

وی ادامه داد: شهرداری همدان آغاز این مسیر 
را انجام داده و برخی شهرهای دیگر نیز الگوهای 

مشابهی را دنبال کرده‌اند.

zzچشم‌انداز 20 ساله همدان
شهردار همدان در ادامه درباره چشم‌انداز شهری 
گفت: چشم‌انداز 20 ساله شهر همدان تدوین شده 
و در قالب برش‌های پنج‌ساله اجرا خواهد شد؛ سال 
گذشته بودجه شهر بر اساس این چشم‌انداز و 

پروژه‌های اولویت‌دار محلات تنظیم شد.
وی یادآور شد: در این فرآیند حدود پنج هزار پروژه 
از محلات شناسایی و بر اساس کار علمی پایش و 

اولویت‌بندی شد.
 ، حسینی افزود: با همراهی شورای اسامی شهر
بودجه امسال نیز بر همین مبنا تدوین خواهد 
شد تا مسیر توسعه شهری با رویکردی علمی و 

برنامه‌محور ادامه یابد.

zzبهره‌برداری از پروژه‌های نیمه‌تمام
وی خاطرنشان کرد: امروز می‌توانیم با افتخار اعلام 
کنیم که بخش زیادی از پروژه‌های نیمه‌تمام به 
سرانجام رسیده و بزرگ‌ترین پروژه باقی‌مانده یعنی 
احداث پارکینگ طبقاتی آقاجانی‌بیگ نیز طی ماه 

آینده تکمیل و افتتاح خواهد شد.
شهردار همدان عنوان کرد: با پایان یافتن این 
ح‌های جدید خواهد  پروژه‌ها، شهر آماده آغاز طر
شد که با محوریت استان تعیین‌تکلیف و اجرایی 

می‌شود.
وی در پایان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و آرزوی 
سلامتی برای رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: همه 
تلاش‌های ما در مدیریت شهری با هدف خدمت به 

مردم و اعتلای میهن اسلامی است.

zz رئیس شورای اسلامی شهر همدان: شهرداران
خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم هستند

شهرداران  اجاس  در  مسگریان  محمود 

کلانشهرهای کشور به میزبانی شهرداری همدان 
اظهار کرد: از طرف شورای اسلامی شهر همدان و به 
نمایندگی از مردم، خدمت شهرداران کلانشهرهای 
، نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه همدان،  کشور
، نمایندگان شهر همدان در مجلس شورای  استاندار
اسلامی، فرماندار و سایر مسؤولان و اصحاب رسانه 

حاضر در جلسه خیر مقدم عرض می‌کنم.
وی با اشاره به جایگاه مهم شوراهای اسلامی شهر 
در قانون اساسی افزود: شوراهای اسلامی شهر به 
عنوان نهادهای برخاسته از رأی مردم، مسؤولیت 
خطیری در اداره شهرها دارند و امروز بیش از 
70درصد جمعیت کشور در شهرها ساکن هستند و 
انتخاب شهرداران توسط شوراها نشان از مشارکت 

مستقیم مردم در اداره امور شهری دارد.
رئیس شورای اسامی شهر همدان تأکید کرد: 
، مهم‌ترین هدف شوراهای  توسعه متوازن شهر
اسامی است و مصوبات شورا باید مبنای عمل 
شهرداران قرار گیرد تا در نهایت شهری آباد و مطلوب 

برای شهروندان شکل گیرد.
وی با بیان اینکه شهرداران و شهرداری‌ها خط 
مقدم خدمت‌رسانی به مردم محسوب می‌شوند، 
خاطرنشان کرد: رضایتمندی مردم از فعالیت‌های 
شهرداری‌ها، حاصل همکاری و حمایت مسؤولان در 

سطوح مختلف است.

مسگریان خاطرنشان کرد: خوشبختانه از زمان آغاز 
به کار استاندار همدان، شاهد حمایت‌های جدی 
و همه‌جانبه از مدیریت شهری بوده‌ایم که نقش 
مهمی در پیشبرد اهداف توسعه شهری داشته 

است.

zzتأکید بر تشکیل اتحادیه شهرداری‌های ایران
وی در ادامه سخنان خود با قدردانی از تلاش‌های 
مسؤولان و دست‌اندرکاران، عنوان کرد: امیدواریم 
تا پایان مأموریت فعلی شورا در خردادماه سال 
آینده، بتوانیم وظایف خود را به بهترین شکل انجام 
دهیم و برگزاری این مجمع و نشست‌ها می‌تواند 
ثمرات ارزشمندی برای توسعه شهرها داشته باشد 
و موجب تقویت ارتباط بین مسؤولان، دولت‌مردان 

و شهرداری‌ها شود.
رئیس شورای اسامی شهر همدان با اشاره به 
پیش‌بینی تشکیل »اتحادیه شهرداری‌های ایران« 
در برنامه هفتم توسعه، افزود: اتحادیه شهرداری‌ها 
مسؤولیت سنگینی خواهد داشت و تلاش می‌کنیم 
با تشکیل این نهاد، بسیاری از مشکلات شهرها 

ساماندهی شود.
وی یادآور شد: در حال حاضر برخی شهرها از 
جمله همدان، درآمد پایدار کافی ندارند و حتی 
گاهی با مشکل پرداخت حقوق کارکنان مواجه 
می‌شوند و این مسأله باید با حمایت‌های ملی و 

سیاست‌گذاری‌های درست برطرف شود.
مسگریان با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه 
مدیریت شهری همدان به‌ویژه در زمینه ترافیک 
گفت: اگر منابع و حقوق شهرها به‌درستی تخصیص 
یابد، می‌توان خدمات بیشتری به مردم شریف 

همدان ارائه کرد.
، دیار بزرگان، علما و شهیدان  وی گفت: این شهر
شهید  و  همدانی  شهید  جمله  از  والامقام 
شادمانی و نیز علمای برجسته‌ای همچون مرحوم 
آیت‌الله‌العظمی آخوند ملاعلی همدانی و حضرت 
آیت‌الله‌العظمی نوری همدانی است و امیدواریم با 

اتکا به این میراث گرانبها، آینده‌ای روشن و درخور 
شأن مردم همدان رقم بخورد.

zz نماینده ولی‌فقیه در همدان: موفقیت شهرداری
تنها با اجرای پروژه‌ها سنجیده نمی‌شود و 

عدالت اجتماعی مورد تأکید است
آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی با بیان اینکه قدردان 
زحمات مدیران شهری و نیروهای خدماتی هستیم، 
اظهار کرد: به عنوان یک شهروند همدانی لازم 
، شهرداری و  می‌دانم از اعضای شورای اسلامی شهر
به‌ویژه کارکنانی که در نیمه‌های شب برای نظافت و 

آرامش شهر تلاش می‌کنند، صمیمانه تشکر کنم.
وی با تأکید بر ضرورت همدلی و وحدت در استان 
شاهد  همدان  استان  در  خوشبختانه  افزود: 
همکاری نمایندگان مجلس و مسؤولان هستیم 
که با انسجام و اتحاد برای رفع مشکلات مردم تلاش 
می‌کنند، هرچند در برخی موارد ممکن است همراهی 
کامل دولت وجود نداشته باشد، اما نمایندگان و 
مدیران استان به‌طور جدی برای موفقیت استان 

کوشا هستند.
نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه همدان در 
ادامه به شاخص‌های موفقیت شهرداری‌ها اشاره 
 به تعداد 

ً
کرد و گفت: موفقیت یک شهردار صرفا

پروژه‌های عمرانی و ساخت پل و سازه محدود 
نمی‌شود، بلکه ماک اصلی این است که این 
پروژه‌ها تا چه اندازه به تحقق عدالت اجتماعی کمک 
می‌کنند و گاهی ممکن است پروژه‌ای اجرا شود، اما 

در اولویت عدالت‌محوری قرار نداشته باشد.
آیت‌الله شعبانی همچنین با اشاره به ویژگی‌های 
اقلیمی همدان تصریح کرد: براساس روایت نقل‌ 
شده از امام صادق)ع(، کوه الوند و چشمه‌های آن 
به عنوان چشمه‌ای از چشمه‌های بهشت یاد شده 
است و این آب‌وهوا و ظرفیت طبیعی موهبتی الهی 

است که باید قدردان آن باشیم.
وی خاطرنشان کرد: مدیریت شهری موفق آن 
است که علاوه بر توسعه عمرانی، با رعایت عدالت 
و توجه به نیازهای مردم، زمینه ارتقای کیفیت زندگی 

شهروندان را فراهم کند.

zz تقسیم‌بندی طبقاتی در شهرها با هویت اسلامی
سازگار نیست

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه همدان با 
تأکید بر عدالت‌محوری در مدیریت شهری، عنوان 
 " کرد: در یک شهر اسلامی، نباید سخن از "بالای شهر
" یا "حاشیه" به میان آید؛ اگر شهری  و "پایین شهر
به لحاظ طراحی و مدیریت دچار حاشیه‌نشینی و 
شکاف طبقاتی شود، ولو نامش اسامی باشد و 
کوچه‌هایش به نام شهدا مزین باشد، آن شهر 
اسامی واقعی نیست و شهر اسامی، شهری 

عدالت‌محور است.
شعبانی با اشاره به اهمیت عدالت اجتماعی در 
تصمیم‌گیری‌های شهری افزود: شهردار و مدیران 
ح‌ها و مصوبات را بر اساس  شهری باید همه طر
میزان نزدیکی به عدالت اجتماعی ارزیابی کنند 
 برای ساخت‌وساز باشد اما 

ً
و اگر پروژه‌ای صرفا

عدالت‌محوری در آن رعایت نشود، از اهداف انقلاب 
اسلامی فاصله گرفته‌ایم.

آسیب‌های اجتماعی و  برخی  به  اشاره  با  وی 
زمینه‌های انحراف در مدیریت شهری خاطرنشان 
کرد: گاهی بستر فساد در حوزه‌هایی مانند املاک، 
ایجاد  ساخت‌وساز  مسائل  و  کاربری‌ها  تغییر 
می‌شود و هنر مدیریت شهری این است که با 
شفافیت مالی، عدالت را برقرار کند و اجازه ندهد 
برخورد دستگاه‌ها یا اشخاص خاص، برتر از یک 

شهروند عادی در پیگیری امور باشد.

آیت‌الله شعبانی همچنین بر ضرورت ایجاد »توازن 
اجتماعی« تأکید کرد و گفت: شهید صدر در مباحث 
اقتصادی خود بر این نکته تأکید داشت که یکی از 
وظایف حکومت اسامی ایجاد تعادل اجتماعی 
است و متأسفانه گاهی تصمیماتی مانند هزینه 
کردن درآمد هر منطقه تنها در همان منطقه، 
موجب تشدید فاصله‌ها و برهم زدن توازن اجتماعی 

می‌شود.
وی تأکید کرد: تفکرات پیشرفته شهرسازی ایجاب 
می‌کند که ثروت از مناطق برخوردار گرفته شده و در 
مناطق محروم هزینه شود تا عدالت اجتماعی محقق 

شود.
امام‌جمعه همدان تصریح کرد: اگر مدیریت شهری 
بتواند با شفافیت، عدالت و توازن اجتماعی عمل 
کند، هم به آرمان‌های انقاب اسامی نزدیک‌تر 
خواهد شد و هم رضایتمندی عمومی را به دنبال 

خواهد داشت.

zz شهرداری‌ها در خط مقدم ارتباط مستقیم با مردم
قرار دارند

وی با بیان اینکه شهرداری‌ها بیشترین تماس و 
مراجعه مردمی را در میان نهادهای اجرایی دارند، 
عنوان کرد: میزان مراجعات مردمی به شهرداری‌ها 
بسیار بیشتر از ادارات دیگر است؛ چرا که مسائل 
روزمره زندگی مردم مستقیم با مدیریت شهری گره 
خورده است و بنابراین عملکرد شهرداری‌ها نقش 
تعیین‌کننده‌ای در کسب رضایت عمومی و اعتماد 

اجتماعی دارد.
آیت‌الله شعبانی در ادامه به یکی از چالش‌های 
مدیریتی در کشور اشاره کرد و افزود: یکی از مسائل 
جدی، نحوه تعامل دستگاه‌ها و شهرداری‌ها با 
پیمانکاران است و اگر در این حوزه شفافیت و 
عدالت رعایت نشود، آسیب‌های متعددی در سطح 

ملی و محلی به وجود می‌آید.
وی همچنین با تأکید بر مسؤولیت‌های فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری‌ها خاطرنشان کرد: انتظارات مردم 

از شهرداران تنها عمرانی نیست و در حوزه خانواده، 
عفاف و حجاب و مسائل فرهنگی نیز مطالبات جدی 

وجود دارد.
نماینده ولی‌فقیه در استان بیان کرد: اگر بسترهای 
 گفتن اینکه "این 

ً
نشاط اجتماعی فراهم نشود، صرفا

کار را نکنید" کافی نخواهد بود و ما باید جایگزین‌های 
مناسب و تربیت‌محور به‌ویژه برای دختران نوجوان 

فراهم کنیم.
وی ادامه داد: شهرداری‌ها و شوراهای اسلامی شهر 
می‌توانند با ایجاد اردوگاه‌ها و مراکز فرهنگی تربیتی، 
زمینه رشد و نشاط سالم را فراهم آورند و این رویکرد 
باید مبتنی بر الگوهای تربیتی صحیح باشد تا علاوه 
بر نشاط اجتماعی، ارزش‌های دینی و فرهنگی نیز 

تقویت شود.
آیت‌الله شعبانی در پایان با یادآوری خدمات مدیران 
شهری گذشته که به مردم خدمت کرده و از دنیا 
رفته‌اند، گفت: یاد و خاطره همه خدمتگزاران مردم 
در عرصه مدیریت شهری را گرامی می‌داریم و برای 
همه شهرداران و مسؤولان توفیق، صحت و 

سلامتی از خداوند مسألت می‌کنیم.

zz استاندار همدان: شهرداران تنها مدیران شهر
خود نباشند بلکه محور مدیریت جوامع محلی 

خود باشند
حمید ملانوری شمسی با گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس و یاد و خاطره 8600 شهید این استان، اظهار 
کرد: امروز در ایامی قرار داریم که یادآور ایثارگری‌های 
شهدا، جانبازان، آزادگان و رزمندگان است و ملت 
بزرگ ایران سرمایه‌های گرانقدری را برای حفظ نظام 
اسامی تقدیم کرده و همواره پشتیبان انقلاب 

بوده‌اند.
وی با اشاره به ظرفیت‌های استان همدان افزود: 
همدان به‌لحاظ موقعیت جغرافیایی، مرکز غرب 
کشور محسوب می‌شود و با 6استان همجوار 
تا تهران، دارای  از سه ساعت  و فاصله کمتر 
دسترسی‌های مناسب جاده‌ای و زیرساخت‌های 

شهردار همدان در اجلاس شهرداران کلانشهرها

شهرداری‌ها خط مقدم نظام و رضایتمندی مردم هستند
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حمل‌ونقلی مطلوب است و همچنین این استان 
با پیشینه تاریخی و تمدنی غنی، در جایگاه مهمی از 

فرهنگ و تمدن ایران قرار دارد.
استاندار همدان حضور شهرداران کلانشهرها 
را فرصتی ارزشمند برای تبادل تجربه‌ها و ارتقای 
مدیریت شهری دانست و خاطرنشان کرد: به‌عنوان 
نماینده دولت در استان، وظیفه دارم از این ظرفیت 
برای خدمت به مردم و توسعه استان بهره‌برداری 
کنم و امیدوارم برگزاری این اجلاس دستاوردهای 
ارزشمندی برای مدیریت شهری کشور به همراه 

داشته باشد.
استاندار همدان همچنین با اشاره به پیشینه 
تاریخی و فرهنگی غنی مردم استان عنوان کرد: 
همدان همواره مهد مردمانی با فرهنگ، باهوش و 
توانمند بوده و شخصیت‌های بزرگی را در طول تاریخ 
تربیت کرده است و امروز نیز استان با منابع انسانی 

مستعد و توانمند، ظرفیت بالایی برای توسعه دارد.
وی درباره ظرفیت‌های اقتصادی و کشاورزی استان 
گفت: همدان در تولید محصولات کشاورزی از جمله 
، گندم و گردو در کشور و  ، انگور سیب‌زمینی، سیر

حتی جهان شناخته شده است.
ملانوری با اشاره به اینکه سالانه میزان قابل توجهی 
سیب‌زمینی با کیفیت مطلوب در استان تولید 
می‌شود و همچنین 1300 گونه گیاه دارویی در استان 
وجود دارد که همدان را به »بهشت گیاهان دارویی« 
تبدیل کرده است ادامه داد: کیفیت بالای این 
گیاهان دارویی، زمینه موفقیت‌های علمی و پزشکی 

در استان را فراهم کرده است.
وی همچنین به ظرفیت‌های معدنی و صنعتی 
استان اشاره کرد و افزود: در نمایشگاه معادن و 
 برگزار شد، تنوع سنگ‌ها و 

ً
صنایع معدنی که اخیرا

ظرفیت‌های معدنی استان به نمایش گذاشته شد 
و استان همدان با دارا بودن 24 نوع سنگ منحصر 
به فرد، یکی از مناطق غنی کشور در این حوزه است.

و  خدمات  درباره  ادامه  در  همدان  استاندار 
حمل‌ونقل استان بیان کرد: همدان به‌عنوان مرکز 

، نقش مهمی در ارائه خدمات و  منطقه غرب کشور
حمل‌ونقل دارد و برای مثال، در پیاده‌روی اربعین 
میزبان بیش از سه میلیون زائر از 19 استان کشور 
بودیم و زیرساخت‌های لازم برای خدمات رسانی 

فراهم شد.
ملانوری در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری 
استان گفت: همدان با حدود 1900 جاذبه طبیعی و 
تاریخی، هم سطح ملی و برخی از آنها سطح جهانی 
دارد و شهر همدان مرکز تولید سفال کشور و 
ثار نادر و منحصر به فردی مانند غار طبیعی  دارای آ
، بزرگ‌ترین و نادرترین غار طبیعی آبی دنیا  علیصدر

است.
وی با اشاره به اینکه در دوره مدیریت فعلی استان، 
با دستور رئیس جمهور نقشه جامع توسعه استان 
با محوریت آب، محیط‌زیست و گردشگری تدوین 
شد گفت: گردشگری به عنوان بزرگ‌ترین محور 
توسعه استان تعریف شده و تلاش داریم ارزش 
زنجیره‌ای کشاورزی، صنعت و خدمات را با اتصال به 

منابع طبیعی و موقعیت منطقه افزایش دهیم.
استاندار همدان درباره نقش شهروندان و مدیریت 
شهری تأکید کرد: شهروندان ضلع اصلی مثلث 
مدیریت شهری هستند و توجه به منابع انسانی و 
تعامل آن با منابع طبیعی، محور اصلی توسعه است.
وی خاطرنشان کرد: امروز یکی از چالش‌های مهم 
، حاشیه‌نشینی است که بیش از 20 میلیون  کشور
نفر را درگیر کرده و نیازمند مدیریت شهری منطقه‌ای 

و هماهنگ است.
ملانوری با بیان اینکه شهرداران باید محور مدیریت 
شهری منطقه باشند و از ظرفیت‌های جوامع 
محلی، روستاها و شهرهای کوچک برای حل 
مسائل کلان شهری بهره ببرند گفت: در همدان، 
از روز آغاز خدمت، حمایت کامل خود را از شوراها و 
شهرداری‌ها اعلام کرده‌ایم و طی یک سال گذشته، 
بیش از 5هزار پرونده شهری در کمیسیون‌های 
ماده 5 تعیین تکلیف شد، در حالی که تعدادی 
از آنها بیش از 30 سال معطل مانده بودند و این 

اقدام، امکان پیشبرد بهتر مدیریت شهری و توسعه 
استان را فراهم کرده است.

zz نایب رئیس مجلس شورای اسامی: مدیریت
شهری باید با برنامه‌ریزی بلندمدت و فلسفه 

مشخص عمل کند
شهرداران  اجاس  در  حاجی‌بابایی  حمیدرضا 
کلانشهرهای کشور به میزبانی شهرداری همدان به 
اهمیت همدان در تاریخ ایران اشاره کرد و افزود: 
شهری با تاریخ 3300 ساله همدان، شایسته توجه 
ویژه است و بر اساس تحقیقات انجام شده، دولت 
پیشنهاد داده است تا همدان به عنوان »پایتخت 

تمدن ایران« معرفی شود.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه 
این پیشنهاد در شورای فرهنگ عمومی کشور مورد 
بحث و بررسی قرار گرفته است افزود: تأکید می‌کنم 
که هر استان ایران دارای جایگاه ویژه‌ای است، اما 
همدان با این پیشینه تاریخی، نقطه‌ای بی‌نظیر در 

ایران محسوب می‌شود.
وی در ادامه سخنرانی خود بر ضرورت برنامه‌ریزی 
بلندمدت و فلسفه مشخص در مدیریت شهری 
تأکید کرد و با اشاره به تجربیات هشت سال دفاع 
مقدس و جنگ 12 روزه، گفت: مردم ایران همواره 
با اتحاد و همدلی از نظام جمهوری اسامی حمایت 
کرده‌اند و این تجربه نشان می‌دهد که رسیدن به 
، برنامه‌ریزی و وفاداری به  اهداف بلند، نیازمند صبر

اصول است.
حاجی‌بابایی با قدردانی از اقدامات مدیریت شهری 
همدان افزود: از شهردار خوبمان و شورای اسلامی 
شهر خوبمان تشکر می‌کنیم، امروز مهمترین ویژگی 
ما اتحاد است؛ تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهیم 
اختاف بین ما ایجاد شود و بر موضوعات مهم 

کشور متحدیم‌ و این رمز موفقیت ماست.
وی همچنین با بیان اهمیت حکمرانی شهری گفت: 
شهرداری‌ها باید برنامه‌های خود را به گونه‌ای طراحی 
، برای 50 یا 100 سال آینده  کنند که تصمیمات امروز

قابل دفاع و مؤثر باشد.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسامی یادآور شد: متأسفانه سرعت تغییرات 
فناوری، نیازها و پیچیدگی‌های شهری از سرعت 
مدیریت ما جلوتر بوده و این موضوع نیازمند اتخاذ 

تصمیمات سریع و هدفمند است.
وی افزود: در بسیاری از شهرهای ایران، مردم ابتدا 
خانه می‌سازند و بعد کوچه و امکانات شهری آماده 
می‌شود، در حالی که در دنیا ابتدا زیرساخت‌ها و 
خدمات طراحی و ارائه می‌شوند و این ناهماهنگی 
باعث مشکلات مدیریتی و تحمیل ناخواسته 
فرهنگ‌ها و ساختارهای شهری به مردم شده است.
حاجی بابایی با تأکید بر نقش شوراها و مدیریت 
شهری، اظهار کرد: شوراها باید نقش پارلمان شهری 
را ایفا کنند و شهرداران پاسخ‌گوی اثرات اقدامات 
خود باشند تا مدیریت شهری با شفافیت و سرعت 

عمل، اهداف بلندمدت شهرها را تحقق بخشد.
وی در ادامه سخنان خود بر ضرورت تشکیل یک 
گروه مشترک و مستقل از متخصصان مدیریت 
شهری تأکید کرد و گفت: خواهشم این است 
ج از مسائل  که یک تعریف و گروه مشترک، خار
سیاسی و جناحی، از متخصصان تشکیل شود تا 
درباره حکمرانی آینده و مدیریت شهری، ساختارها 
و پیچیده‌ترین مسائل چندبعدی مدیریت شهری 
بحث و راهکار ارائه دهند و این گروه می‌تواند 

پاسخ‌گوی سؤالات ما و اهداف آینده شهرها باشد.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن قدردانی 
از حضور جمع حاضر اظهار کرد: از حضور شما بسیار 
سپاسگزارم و خوشامد می‌گویم؛ امیدواریم بتوانیم 

مهمان‌نوازی خوبی داشته باشیم.

zz :نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس
مجلس آماده حمایت از شهرداری‌ها برای بهبود 

مدیریت شهری است
عباس صوفی در اجلاس شهرداران کلانشهرهای 
کشور ضمن خیرمقدم به شرکت‌کنندگان در این 
اجلاس، بر حمایت مجلس از شهرداری‌ها تأکید کرد.
وی با اشاره به اهمیت مدیریت شهری گفت: وظیفه 
ما در مجلس این است که مسائل و موضوعاتی 
که می‌تواند به موفقیت شهرداری‌ها کمک کند را 
پیگیری کنیم و اعتقاد داریم که بار اصلی مدیریت 
شهری بر دوش شهرداری‌هاست و اجرای قوانین 
مرتبط می‌تواند به توسعه مدیریت واحد شهری 

کمک کند.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسامی تأکید کرد: مجلس آماده است با اصلاح 
قوانین و حمایت‌های لازم، شهرداری‌ها را در راستای 
ارتقای مدیریت شهری و خدمت‌رسانی بهتر به مردم 

همراهی کند.

zzحمایت از منابع دولت و اجرای قانون هوای پاک
صوفی با اشاره به اقدامات کمیسیون عمران 
برای حمایت از شهرداری‌ها گفت: هر اقدامی که 

شهرداری‌ها یا بخش خصوصی در جهت صرفه‌جویی 
در مصرف نفت یا انرژی برق انجام دهند، منافع آن 
باید به خود بخش خصوصی بازگردد، متأسفانه 
دولت برای چند سال این منابع را مسدود کرده بود 
اما ما در کمیسیون عمران پیگیری کرده‌ایم تا منابع 

لازم به شهرداری‌ها بازگردد.
وی با بیان اینکه موضوع متروها، قانون هوای پاک 
و اعتبارات مرتبط با آلایندگی، از جمله مسائلی است 
که ما به صورت ویژه در کمیسیون دنبال می‌کنیم 
افزود: بر اساس قانون هوای پاک، شهرداری‌ها باید 
مبالغ مشخصی دریافت کنند، اما دولت تاکنون این 
منابع را پرداخت نکرده است و کمیسیون عمران 
وارد شد و با تأکید به ماده قانونی، دولت مجبور شد 

صدور ضمانت‌نامه‌ها و انتشار اوراق را انجام دهد.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه در سه ماه گذشته جلسات 
متعددی با وزیر نفت، وزیر اقتصاد و رئیس بانک 
مرکزی برگزار کردیم تا منابع لازم برای شهرها تأمین 
شود گفت: در نهایت، عدد پرداختی به شهرداری‌ها 
افزایش یافت و ما آمادگی داریم در کمیته ویژه 
کمیسیون عمران، این روند را به صورت جدی 

پیگیری کنیم.
وی عنوان کرد: هرچه بتوانیم منابع شهرداری‌ها 
را از دولت تأمین کنیم، فشار کمتری بر مردم وارد 
می‌شود و این موفقیت بزرگی برای مدیریت شهری 

خواهد بود.
قانون   12 ماده  اهمیت  بر  همچنین  صوفی 
شهرداری‌ها تأکید کرد: اگر کمیته‌ها در شهرداری‌ها 
تشکیل شوند و اقدامات صرفه‌جویی در انرژی 
و نفت محاسبه شود، عدد قابل توجهی به نفع 
شهرداری‌ها حاصل خواهد شد؛ امسال در قانون 
حساب  به  منابع  مستقیم  پرداخت  بودجه، 
شهرداری‌ها پیش‌بینی شده است و امیدواریم این 

موضوع به اجرا برسد.
پیگیری  و  با حمایت مجلس  کرد:  تأکید  وی 
در  را  شهرداری‌ها  می‌توانیم  عمران،  کمیسیون 

استفاده از منابع قانونی و حمایت از شهروندان 
همراهی کنیم و اقدامات مؤثری در حوزه مدیریت 

شهری انجام دهیم.

zzجلوگیری از تمرکز اختیارات در وزارت کشور
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسامی، در ادامه سخنان خود به موضوع پیگیری 
قوانین مرتبط با شهرداری‌ها و کمیسیون عمران 
پرداخت و گفت: کمیته قبلی هیچ یک از جلسات 
خود را برگزار نکرده بود و ما تلاش کردیم موضوعات 

مهم شهرداری‌ها را پیگیری کنیم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر دو قانون مهم در 
ح است گفت: یکی قانون سازمان  کمیسیون مطر
نظام مهندسی و دیگری قانون ماده 100 که مربوط 
به تخلفات ساختمانی است و دوستان باید نظر 
بدهند تا مجلس بتواند این قوانین را به تصویب 

برساند.
ح شده بود  صوفی با بیان اینکه پیشنهادهایی مطر
که اختیارات ماده 100 به وزارت کشور منتقل شود، 
اما ما جلوی این کار را گرفتیم و تأکید کردیم که 
این قانون باید عملیاتی و اجرایی باشد ادامه داد: 
قانون ماده 100 یکی از مترقی‌ترین قوانین است و 
اگر درست اجرا شود، می‌تواند بسیاری از مشکلات 

جامعه را کاهش دهد.

وی در پایان ضمن تقدیر از شهرداری همدان و 
رئیس شورای اسامی شهر گفت: از زحمات آقای 
زاکانی و همه شهرداران و کارشناسان در طول 12 
روز جنگ تشکر می‌کنم و حضور شما و حمایت‌های 
مجلس باعث شده که شهرداری‌ها بتوانند بخشی از 
بار دولت را بر دوش گرفته و خدمات بهتری به مردم 

ارائه کنند.

zz : رئیس مجمع شهرداران کلان‌شهرهای کشور
کلان‌شهرها راهبرد موفقیت  انسجام و همکاری 

مدیریت شهری است
علیرضا زاکانی در اجلاس شهرداران کلان‌شهرهای 
از  مقدس،  دفاع  هفته  تبریک  ضمن  کشور 
تلاش‌های شهردار همدان، اعضای شورای اسلامی 
، استاندار و سایر دست‌اندرکاران در برگزاری  شهر

این اجلاس قدردانی کرد.
وی با اشاره به اهمیت انسجام و همدلی میان 
مدیران شهری در ادامه با اشاره به تقدیر از مادر 
شهید حسن ترک اظهار کرد: توفیق داشتیم 
امروز ویژه یاد و خاطره شهیدان را گرامی بداریم و 
از راهنمایی‌ها و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 

بهره‌مند شویم و قدردان هستیم.
رئیس مجمع شهرداران کلان‌شهرها همچنین 
میان  تجربیات  تبادل  و  همکاری  اهمیت  بر 
کلان‌شهرهای کشور تأکید کرد و افزود: این اجلاس با 
هدف بررسی مسائل و چالش‌های مدیریت شهری 
و ارائه راهکارهای نوین برای توسعه کلان‌شهرها 

برگزار شده است.
وی در ادامه سخنرانی خود بر اهمیت اتحاد، 
همکاری و انتقال تجربیات میان کلان‌شهرها تأکید 
کرد و با بیان اینکه ظرفیت اتحاد و یکپارچگی مدیران 
شهری می‌تواند تحقق اهداف انقلاب و توسعه پایدار 
شهرها را تضمین کند، گفت: این اجلاس فرصتی 
ارزشمند برای تبادل تجربیات، آماده‌سازی برای 
شرایط سخت و توانمندسازی مدیران شهری است 
تا با همدلی و همکاری، گام‌های مؤثرتری در مدیریت 

شهری برداریم.
بر  ، همدلی و تمرکز  با پشتکار افزود:  زاکانی 
ظرفیت‌های قانونی و اجتماعی شهرها می‌توانیم 
شهرها را برای مواجهه با چالش‌های آینده آماده 

کنیم و بر مشکلات غلبه کنیم.
رئیس مجمع شهرداران کلان‌شهرها با اشاره به 
اینکه یکی از ظرفیت‌های مغفول مانده در کشور 
ظرفیت شهرداری‌ها است افزود: شاید علت این 
غفلت این است که شوراهای اسلامی شهرها با 20 
سال تاخیر شکل گرفتند و این 20 سال تاخیر سبب 
شده مجموعه‌هایی خود را جانمایی کرده و قانون 

اساسی شکل نگیرد.
شهردار تهران با تشریح وضعیت کنونی کشور و 
لزوم فعالیت بیشتر شهرداری‌ها ادامه داد: باید با 
یکدیگر همفکری کرده و راه‌های جدیدی را دنیال 
کنیم که نتیجه آن گره‌گشایی از کار مردم باشد، چرا 
که مردم برایشان فرق ندارد این خدمات را از کجا 
دریافت می‌کنند آنها خدمت را از نظام می‌گیرند، 
پس باید بتوانیم با همفکری این مسیر را باز کرده 

و موفق گام برداریم.
وی در پایان از مهمان‌نوازی شهردار و شورای اسلامی 
شهر همدان تشکر کرد و ابراز امیدواری نمود که این 
اجلاس با سطح بالای معنویت و محتوای تخصصی 
خود، نتایج مفیدی برای مردم و شبکه مدیریت 

شهری کشور به همراه داشته باشد.

zz حمید حسام: شهید حسن ترک، آهن‌ربای
معنویت و الگوی جوانمردی در دفاع مقدس

حمید حسام نویسنده کتاب‌های دفاع مقدس، 
در این اجلاس به تشریح شخصیت و جایگاه ویژه 
شهید حسن ترک پرداخت و او را نمونه‌ای از جوانان 

عارف و شجاع دوران دفاع مقدس معرفی کرد.
حسام با اشاره به ظرفیت معنوی و رزمی این شهید 
گفت: شهید حسن ترک در سن بیست و سه 
سالگی، با تلاوت قرآن، خواندن مناجات شعبانیه 
و حضور مستمر در نماز و دعا، نمونه‌ای بی‌نظیر 
از جوانی عارف و مخلص بود که در جبهه‌ها نیز 

شجاعانه می‌جنگید.
وی افزود: این شهید جوان، طی چهار تا پنج 
سال حضور مستمر در جنگ، پنج بار مجروح شد 
و سرانجام در دوم اسفند سال 1364 در جاده 
ام‌القصر در پیشانی نبرد عاشورایی به شهادت 

رسید.
حسام یادآور شد: او با روحیه خالص و توان معنوی 
خود، نه‌تنها الگوی رزمندگان، بلکه محور انسجام و 

راهنمایی بسیاری از فرماندهان و همرزمانش بود.
وی با اشاره به انتخاب شهید حسن ترک به عنوان 
نمونه‌ای از شهید تراز برای جامعه گفت: اگر از میان 
هشت هزار شهید همدان نظرخواهی می‌شد، یقین 
دارم بسیاری دست روی شهید حسن می‌گذاشتند، 
چرا که او به واقع فرزند مفاتیح و دعا بود و جوانی با 

. ظرفیت ادعیه و معنویتی کم‌نظیر
این نویسنده دفاع مقدس همچنین به نقش شهید 
حسن در فرماندهی و هدایت گردان‌ها پرداخت و 
بیان کرد: حتی فرماندهان با تجربه گردان‌ها و لشکر 
بیست و هفت نیز از هوشمندی، درایت و آرامش او 
بهره می‌بردند و او به عنوان الگویی عملی و معنوی 

برای همه رزمندگان شناخته می‌شد.
حسام در پایان تأکید کرد: شهید حسن ترک نه‌تنها 
در جبهه، بلکه در عرصه معنویت و تربیت اخلاقی، 
جوانی کم‌نظیر بود و همواره مورد احترام علما و 

فرماندهان ارشد دفاع مقدس قرار داشت.

zzگرامیداشت یاد شهید حسن ترک
در حین برگزاری اجلاس شهرداران کلانشهرهای 
ایران، به پاس ایثارگری‌ها و شجاعت‌های شهید 
حسن ترک در دوران دفاع مقدس، از مادر این 

شهید والامقام تقدیر به عمل آمد.
این تقدیر با حضور شهرداران کلانشهرها، اعضای 
شورای اسلامی شهر همدان و جمعی از مسؤولان 
ج  ملی و استانی انجام شد و نشان‌دهنده اهمیت ار
نهادن به خانواده‌های شهدا و گرامیداشت یاد و 

خاطره آنان در جامعه بود.
همچنین از حمید حسام، نویسنده کتاب "فانوسی 
که افسانه نبود" که خاطرات سردار شهید حسن تُرک 
)فرمانده گردان کمیل لشکر 27 محمد رسول‌الله و 
ح و عملیات لشکر 32 انصارالحسین( را  فرمانده طر
تدوین کرده است، به خاطر اهمیت ثبت و انتقال 
خاطرات شهدا به نسل‌های آینده و ترویج فرهنگ 

ایثار و شهادت تقدیر به عمل آمد.
در این روز همچنین تجربه‌های جنگ 12 روزه توسط 
ح و  شهرداری تهران و سازمان آتش‌‌نشانی مطر

موضوعاتی مورد تأکید قرار گرفت.

zz حوزه در  پاسخ‌گویی  ملی  جشنواره  پوستر 
شد رونمایی  مردمی  ارتباطات 

اجلاس شهرداران کلانشهرهای ایران که به میزبانی 
شهرداری همدان برگزار شد، پس از برگزاری 
نشست‌های تخصصی و ارائه دیدگاه‌ها و راهکارهای 

مدیران شهری، به کار خود پایان داد.
این اجاس با هدف هم‌افزایی کلانشهرها در 
مدیریت شهری، بررسی چالش‌های مشترک و تقویت 
همکاری‌های بین‌شهری برگزار شد و دستاوردهای آن 
در ارتقای خدمات شهری و افزایش تعاملات مدیریت 

شهری کشور مؤثر ارزیابی می‌شود.
در پایان این اجلاس نیز از پوستر جشنواره ملی 

پاسخ‌گویی در حوزه ارتباطات مردمی رونمایی شد.

شهردار همدان در اجلاس شهرداران کلانشهرها

شهرداری‌ها خط مقدم نظام و رضایتمندی مردم هستند
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شهردار بندرعباس:
همدان را در بندرعباس معرفی می‌کنیم

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار بندرعباس 
تأکید کرد: در معرفی شهر زیبای همدان در 

بندرعباس تلاش خواهیم کرد.
شهرداران  اجاس  حاشیه  در  نوبانی  مهدی 
کلان‌شهرهای کشور در گفت و گو با خبرنگار 
هگمتانه، با قدردانی از میزبانی شهرداری و شورای 
اسلامی شهر همدان اظهار کرد: اجلاس با کیفیت 
بسیار خوبی برگزار شد و ما در کنار استاندار 
همدان، امام‌جمعه همدان، نمایندگان مجلس 
و خانواده معظم شهید ترک حضور داشتیم که از 
ایشان قدردانی به عمل آمد؛ بخش دوم نشست 
نیز به‌صورت تخصصی برگزار شد که می‌تواند بسیار 

راهگشا باشد.
وی افزود: این‌گونه برنامه‌ها موجب انتقال تجربه 
میان کلان‌شهرها می‌شود و شهرداران می‌توانند 
مشکلات و راهکارهای خود را به اشتراک بگذارند 
تا برای مدیریت شهری در سراسر کشور مورد 

استفاده قرار گیرد.
به  اشاره  با  همچنین  بندرعباس  شهردار 
ظرفیت‌های همدان گفت: همدان شهری تاریخی 
و بسیار زیباست؛ از آبشار گنج‌نامه، عباس‌آباد، 
غار علیصدر و یادمان شاعر و عارف بزرگ، باباطاهر 
، هوای مطلوب و  بازدید داشتیم و فضای سرسبز

مهمان‌نوازی مردم همدان نیز مثال‌زدنی است.
نوبانی در ادامه درباره اهمیت معرفی شهرها توسط 
شهرداران عنوان کرد: شهرداران به‌عنوان مدیران 

شهری می‌توانند در حوزه‌های گردشگری و فرهنگی 
نقش مهمی ایفا کنند.

وی با اشاره به اینکه در بندرعباس روز خلیج فارس 
به‌عنوان یک روز ملی و با اهمیت شناخته می‌شود 
گفت: خلیج فارس با دریای بیکران، بندر شهید 
رجایی به‌عنوان قطب اقتصادی کشور و جزایر 
زیبای قشم، کیش، لارک و هرمز موقعیت راهبردی 
و منحصر به فردی برای استان هرمزگان ایجاد کرده 

است.
شهردار بندرعباس در پایان با بیان اینکه شهر 
بندرعباس ظرفیت‌های فراوان گردشگری، فرهنگی 
و اقتصادی دارد و امیدواریم هموطنان، به‌ویژه 
مردم همدان، از این شهر بازدید داشته باشند 
افزود: ما نیز در معرفی شهر زیبای همدان در 

بندرعباس تلاش خواهیم کرد.

شهردار رشت:
جلوه‌ای از شهرداری توانمند در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار رشت گفت: 
خدمات شهری در همدان به‌خوبی نمایان است و 
نشان می‌دهد شورای اسلامی شهر پویا و شهردار 

توانمندی در خدمت مردم این شهر هستند.
رحیم شوقی، عصر پنجشنبه در حاشیه برگزاری 
اجلاس شهرداران کلان‌شهرهای کشور در هتل 
باباطاهر در گفت و گو با خبرنگار هگمتانه،‌ضمن 
قدردانی از میزبانی شایسته همدان، بر اهمیت 
هم‌افزایی و تبادل تجربیات میان شهرداران تأکید 

کرد.
وی با اشاره به برگزاری جلسات کارشناسی در این 
اجلاس گفت: این هم‌افزایی میان شهرداران مراکز 
استان و کلان‌شهرها که دغدغه‌ها و موضوعات 
مشترکی در خدمت به مردم دارند، می‌تواند در 
راستای بهبود خدمات به شهروندان بسیار مؤثر 

باشد.
شهردار رشت مهم‌ترین چالش‌های پیش‌روی 
مدیریت شهری را تأمین منابع مالی، کاهش 
ساخت‌وساز و رکود در معاملات اماک، افزایش 
آثار  افسارگسیخته قیمت مصالح ساختمانی و 
تورم عنوان کرد و افزود: این شرایط موجب رکود 
پروژه‌های شهری شده است و همفکری شهرداران 
می‌تواند به بهبود فرایند تصمیم‌گیری و یافتن 

راهکارهای مؤثر کمک کند.
شوقی همچنین به تجارب شهرداری‌ها در مدیریت 
بحران‌ها و شرایط ویژه اشاره کرد و گفت: در این 

اجلاس شهرداران، تجارب خود را در مواجهه با 
شرایط بحرانی به اشتراک گذاشتند تا در صورت 
بروز رخدادهای مشابه، تصمیم‌گیری‌ها با دقت و 

کارآمدی بیشتری انجام شود.
وی در ادامه با ابراز خرسندی از حضور خود در 
همدان افزود: همدان شهری تاریخی و بسیار 
زیباست که آن را شاید بتوان کهن‌ترین شهر ایران 
دانست؛ خدمات شهری و تلاش مدیریت شهری 
در این شهر به‌خوبی نمایان است و نشان می‌دهد 
شورای اسامی شهر پویا و شهردار توانمندی در 

خدمت مردم هستند.
شهردار رشت در پایان با اشاره به نزدیکی فرهنگی 
و جمعیتی رشت و همدان، از توسعه همکاری‌های 

مشترک میان دو شهر استقبال کرد.

شهردار قزوین:
همدان شهر با اصالت

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار قزوین 
همدان را شهری با اصالت دانست و از میزبانی 

شهرداری همدان تقدیر کرد.
مهدی صباغی، در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 
در حاشیه اجلاس شهرداران کلان‌شهرهای ایران 
اظهار کرد: میزبانی همدان از این اجلاس حرف 

نداشت و خیلی خوب بود و شهردار خوبی دارد.
وی گفت: همدان را شهری با اصالت دیدیم و از 
آنجا که شهر مذهبی است مادر شهیدی که در 
جلسه آمد به مراسم بزم داد و آن وحدتی که مقام 
معظم رهبری از آن به عنوان بزرگ‌ترین اتحاد نام 
، هم امام  برد، در اینجا به وفور داریم و هم استاندار
جمعه و هم نمایندگان مجلس علیرغم اختلاف 

سلایق وحدت داشتند.
شهردار قزوین در ادامه افزود: مدیریت یکپارچه‌ای 
که در این جلسات وجود دارد خیلی خوب و به 

عنوان الگو است.
صباغی تصریح کرد: مهم‌ترین چالش کلان‌شهرها، 
شورای اسلامی شهر است که تعداد نفرات زیاد 
بوده و خواسته‌ها و سلایق آنها با هم نمی‌خواند و 

این باعث عدم پیشرفت مدیریت شهری می‌شود 
و می‌بینیم که در همدان 64 شهردار روی کار آمده 
است که عمر مفید آنها یک و نیم سال است در 
حالی که در اصفهان شهردار 14 ساله داریم، در 
قزوین هشت ساله داشتیم و این را می‌توان نقطه 

ضعف اعلام کرد.
، دارای فضای  صباغی تصریح کرد: همدان سرسبز
سبز و سرزندگی است و برای معرفی شهر همدان 
و قزوین از شهردار همدان دعوت کردم به قزوین 

بیاید و ما هم می‌آییم.

تش‌نشانی تهران: مدیرعامل سازمان آ
یبا یخی و بسیار ز همدان شهری تار

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل سازمان 
آتش‌نشانی تهران با اشاره به اهمیت تبادل تجربه 
میان کلان‌شهرها گفت: گردهمایی شهرداران فرصتی 
برای ارائه راهکارهای مشترک در حل مشکلات 
شهری است و تجربه تهران در دوران جنگ می‌تواند 

راهگشای مدیریت بحران در سایر شهرها باشد.
قدرت‌الله محمدی عصر پنجشنبه در حاشیه 

برگزاری اجلاس شهرداران کلان‌شهرهای کشور در 
هتل باباطاهر در گفت و گو با خبرنگار هگمتانه، 
بر اهمیت این نشست‌ها برای رفع مشکلات 

کلان‌شهرها تأکید کرد.
وی با قدردانی از میزبانی شهرداری همدان گفت: 
بی‌تردید گردهمایی شهرداران کلان‌شهرها که بخش 
قابل توجهی از جمعیت کشور را دربرمی‌گیرد، می‌تواند 

در حل بسیاری از مشکلات شهری مؤثر باشد.
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران عنوان کرد: 

در این اجلاس با تبادل تجربه‌ها و ارائه راهکارهای 
عملی، فرصت مناسبی برای کاهش معضلات 
کلان‌شهرها فراهم می‌شود و بی‌شک نتایج آن بر 

سایر شهرها نیز اثرگذار خواهد بود.
وی در ادامه با اشاره به تجربه تهران در دوران جنگ 
تحمیلی 12 روزه اظهار کرد: شهر تهران بیشترین 
اصابت‌ها را در دوران جنگ متحمل شد و تجربه ما 
می‌تواند برای شهرداران کشور در مواجهه با حوادث 

و بحران‌های احتمالی آینده آموزنده باشد.

محمدی خاطرنشان کرد: امیدواریم توصیه‌ها و 
دستاوردهای این تجربه‌ها در برنامه‌ریزی‌های شهری 

لحاظ شود تا میزان آسیب‌پذیری کاهش یابد.
وی همچنین با اشاره به ظرفیت‌های همدان گفت: 
همدان شهری تاریخی و بسیار زیباست که سابقه 
آشنایی با آن را داشته‌ام؛ اختلاف دمای آن با تهران 
 ، محسوس است اما امیدواریم در فرصت حضور
بتوانیم بیش از پیش با جاذبه‌ها و ظرفیت‌های این 

شهر آشنا شویم.

شهردار کرمانشاه:
اقدامات شهرداری همدان در اجرای پروژه‌ها 

تجربه خوبی بود
هگمتانه، گروه خبر همدان: سرپرست شهرداری 
کرمانشاه گفت: اقدامات شهرداری همدان در 

اجرای پروژه‌ها تجربه خوبی بود.
حمید اعتصام‌فر در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 
عنوان کرد: این اجلاس فرصت مناسبی برای 
همفکری در خصوص موضوعات مختلف شهری 
ح و تجربیات مشترکی  است و مباحث مختلف مطر

به اشتراک گذاشته شد.
وی در خصوص میزبانی همدان هم گفت: همدان 
میزبانی بسیار خوبی داشت و یک شهر باستانی 

زیبا و باتمدن است.
اعتصام‌فر تصریح کرد: شهرداری همدان کار خوبی 
را در اجرای پروژه‌ها داشت که به جای زخمی کردن 
چند پروژه و نیمه تمام گذاشتن آن به یکی دو پروژه 
مهم داخلی می‌پردازد و آن را تکمیل می‌کند که این 

تجربه خوبی برای ما بود.
وی ابراز کرد: با توجه به میزبانی خوب همدان به 
طور قطع از زیبایی‌های همدان و ظرفیت‌های آن در 

کرمانشاه سخن خواهیم گفت.

شهردار زاهدان:
تبادل تجربه شهرداران زاهدان و همدان برای ارتقای 

مدیریت شهری
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار زاهدان 
برگزاری اجلاس شهرداران کلان‌شهرهای کشور 
را فرصت ارزشمندی برای تبادل تجربه شهرهای 
ارتقای مدیریت شهری  زاهدان و همدان در 

دانست.
اجاس  برگزاری  حاشیه  در  پناه  محمدنعیم 
شهرداران کلان‌شهرهای کشور در هتل باباطاهر 
همدان با قدردانی از میزبانی شهرداری و شورای 
اسامی شهر همدان گفت: این اجلاس فرصتی 
ارزشمند برای تبادل تجارب و بهره‌گیری از نظرات 
ائمه جمعه، نمایندگان مجلس و مدیران شهری 
است و نتایج تخصصی آن در حوزه‌های مختلف 
به  می‌تواند  آتش‌نشانی  تجهیزات  همچون 

مدیریت شهری کلان‌شهرها کمک کند.
وی با اشاره به جایگاه تاریخی و تمدنی همدان اظهار 
کرد: شهر همدان یکی از کهن‌ترین سکونتگاه‌های 
ایران است و زیبایی‌ها و پیشینه تاریخی آن، افتخار 

همه ایرانیان محسوب می‌شود.
شهردار زاهدان در ادامه به اهمیت معرفی 
گونه  این  در  شهرها  گردشگری  ظرفیت‌های 
اجلاس‌ها اشاره کرد و افزود: زاهدان به‌عنوان 
پایتخت وحدت ایران اسلامی، نماد وفاق و همدلی 
مردم سیستان و بلوچستان است، این شهر علاوه 

بر جایگاه اجتماعی ویژه، از ظرفیت‌های گردشگری 
ارزشمندی نیز برخوردار است.

وی گفت: چهارراه رسولی با سابقه‌ای حدود 80 
 بهسازی و بازآفرینی آن همراه با 

ً
ساله، که اخیرا

پیوست‌های فرهنگی و اجتماعی انجام شده، 
می‌تواند به‌عنوان نگین شرق ایران پذیرای 

گردشگران داخلی و خارجی باشد.
نعیم‌پناه همچنین خاطرنشان کرد: در تقویم 
، روزی به نام زاهدان نام گذاری شده که در آن  کشور
برنامه‌های فرهنگی، نمایشگاه‌ها و نشست‌های 
مختلفی برگزار می‌شود تا ظرفیت‌ها و جاذبه‌های 
این شهر بیش از پیش به مردم ایران معرفی شود.

شهردار کرمان:
ذوق و سلیقه خاص همدان برای میزبانی اجلاس 

شهرداران کلان‌شهرها
لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های میراث 
فرهنگی برای معرفی متقابل شهرها

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار کرمان گفت: 
همدان در اجلاس شهرداران کلان‌شهرها با ذوق، 
سلیقه و برنامه‌ریزی دقیق، میزبانی شایسته‌ای 

ارائه داد و قابل تحسین است.
محسن تویسرکانی در حاشیه برگزاری اجلاس 
شهرداران کلان‌شهرهای کشور در هتل باباطاهر 
همدان، این اجاس را ظرفیتی مهم برای تبادل 

تجربه و هم‌افزایی بین مدیران شهری دانست.
وی با اشاره به اهمیت برگزاری این رویداد اظهار 
کرد: انتقال تجربه‌ها بین شهرداران در حاشیه و 

متن اجلاس از مهم‌ترین دستاوردهاست.
شهردار کرمان بیان کرد: همچنین هماهنگی‌ها در 
حوزه لجستیکی و استفاده مشترک از ظرفیت‌های 
موجود، تبادل کارشناسان و همکاری در شرایط 
بحرانی از موضوعات مهمی است که در این 

نشست‌ها دنبال می‌شود.
وی افزود: نمونه اخیر این همکاری‌ها در موضوعات 
بحرانی همچون آتش‌سوزی بندر شهید رجایی 
هرمزگان و همچنین مباحث مرتبط با دفاع مقدس 

12 روزه با اسرائیل قابل مشاهده بود.
تویسرکانی در ادامه با اشاره به بافت‌های شهری 
و اهمیت بازآفرینی آنها تصریح کرد: این اجلاس 
فرصتی برای بررسی مبلمان شهری، نمادها و 
بافت‌های تاریخی شهرها فراهم می‌کند تا با 
الگوگیری از یکدیگر بتوانیم اقدامات مؤثری در 

شهرهای خود اجرا کنیم.
وی عنوان کرد: برای شهر کرمان به‌ویژه بازآفرینی 
بافت تاریخی و بهره‌گیری از تجربه شهرهای تاریخی 

همچون اصفهان، یزد و همدان بسیار حائز 
اهمیت است و نمونه بارز آن نیز رونمایی از تاریخ 
شفاهی شهر همدان بود که اقدامی ارزشمند و 

فاخر به شمار می‌رود.
شهردار کرمان همچنین به موضوع هویت 
فرهنگی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های میراث فرهنگی 
برای معرفی متقابل شهرها اشاره کرد و افزود: هر 
ظرفیتی که موجب معرفی بیشتر شهرها و جذب 
گردشگر شود، ارزشمند است و شهرداری‌ها باید 

در کنار میراث فرهنگی از آن حمایت کنند.
وی یادآور شد: در این میان کرمان به عنوان 
زادگاه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، اسطوره 
، در کنار استفاده ازنمادهای تاریخی  معاصر کشور
همچون سهراب، تهمینه و آرش کمانگیر تلاش 
دارد پیوندی میان اسطوره‌های کهن و رشادت‌های 

معاصر برقرار کند.
تویسرکانی در پایان با تقدیر از میزبانی شهرداری و 
مردم همدان گفت: مردم کرمان به مهمان‌نوازی 
 همدان در این اجلاس با ذوق، 

ً
شهره‌اند، اما انصافا

سلیقه و برنامه‌ریزی دقیق، میزبانی شایسته‌ای 
ارائه داد و قابل تحسین است.

شهردار اصفهان:
همدان شهری با پیشینه تمدنی ارزشمند 

و زیبایی‌های فراوان
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار اصفهان 
گفت: همدان شهری با پیشینه تمدنی ارزشمند و 

زیبایی‌های فراوان است.
علی قاسم‌زاده در گفت و گو با خبرنگار هگمتانه، 
اظهار کرد: برگزاری نشست‌های مشترک شهرداران 
کلان‌شهرها یک اتفاق مثبت است که مهم‌ترین 
دستاورد آن، به اشتراک گذاشتن تجارب مدیریت 
میان  هم‌افزایی  و  همگرایی  ایجاد  و  شهری 

شهرهاست.
وی افزود: مزیت دیگر این اجلاس‌ها، حل مسائل 
مشترک شهری است؛ چراکه بسیاری از چالش‌های 
مدیریت شهری در شهرهای بزرگ مشابه است و با 
استفاده از خرد جمعی و هم‌فکری شهرداران، هم 
در مسیر تصمیم‌گیری و هم در پیگیری موضوعات 
در مراجع بالادستی، اثرگذاری بیشتری حاصل 

می‌شود.
شهردار اصفهان همچنین با اشاره به میزبانی 
همدان گفت: همدان شهری با پیشینه تمدنی 
ارزشمند و زیبایی‌های فراوان است و میزبانی 

بسیار شایسته‌ای از این اجلاس داشت.
قاسم‌زاده در ادامه به موضوع نام گذاری روزهای 
خاص برای شهرها اشاره و اظهار کرد: این ظرفیت 

وجود دارد که در شهرهایی مانند اصفهان و 
همدان، با برگزاری برنامه‌های مشترک همچون 
نمایشگاه‌ها و نشست‌های فرهنگی، به معرفی 
بیشتر هویت تاریخی و فرهنگی شهرها پرداخته 
شود و ما همه قطعات یک پازل بزرگ به نام ایران 
، هویت جمعی و  هستیم و باید با تکمیل یکدیگر

ملی را تقویت کنیم.
وی تأکید کرد: شناخت شهرها و تبادل فرهنگی 
میان آن‌ها، یکی از راه‌های شکل‌گیری احساس 
تعلق ملی است و مناسبت‌هایی همچون روز 
اصفهان یا روز همدان می‌تواند بهانه‌ای برای 

تقویت این ارتباطات فرهنگی باشد.

: شهردار اهواز
میزبانی تمام‌عیار همدان از اجلاس شهرداران 

کلان‌شهرها
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار اهواز گفت: 
میزبانی همدان از اجلاس شهرداران کلان‌شهرها 

تمام‌عیار بود.
رضا امینی، در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه اظهار 
کرد: شهرداری‌ها به عنوان نهادهای غیردولتی و 
مستقل هم مدیریت درآمد و هم مدیریت هزینه 
هستند و سطح تماس گسترده‌ای را در حوزه‌های 

مختلف اجتماعی و فرهنگی با مردم دارند.
وی با اشاره به اینکه تجربیات مختلفی در اجلاس 
شهرداران بین مدیران شهری مبادله می‌شود، 
تصریح کرد: هر شهری با توجه به فرهنگ و بوم 
خود متفاوت است و در این اجاس حلقه‌های 
وصلی برای تبادل نظر به وجود می‌آید، ضمن 
اینکه اجلاس مشورتی کلان‌شهرها محلی است تا 
شهرداران بتوانند از حقوق خود و شهرشان دفاع 

کنند.
امینی با بیان اینکه میزبانی همدان در اجلاس 
شهرداران تمام‌عیار بود، گفت: همدان مرکز تمدنی 
ایران میزبانی خوبی را داشت و امیدواریم نتیجه 

این اجلاس‌ها بهبود کیفیت زندگی مردم در همه 
شهرها باشد.

شهردار اهواز تصریح کرد: مهم‌ترین چالشی که 
شهرها با آن مواجه هستند، عدم توازن بین 
درآمدها و هزینه‌ها است و باید درآمدهای پایدار و 

پاک در شهرداری‌ها تأمین شود.
وی گفت: می‌توان تفاهم‌نامه‌هایی را بین همدان 
و اهواز برای معرفی ظرفیت‌های همدان و اهواز 

انجام داد.

قدردانی دبیر مجمع شهرداران کلان‌شهرها از 
میزبانی همدان

یبا  همدان شهری ز
و شایسته سفر است

هگمتانه، گروه خبر همدان: دبیر مجمع شهرداران 
کلان‌شهرها از میزبانی همدان قدردانی کرد و گفت: 

همدان شهری زیبا و شایسته سفر است.
دبیر مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران روز 

پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار هگمتانه، با 
قدردانی از میزبانی همدان در برگزاری اجاس 
شهرداران کلان‌شهرها، مردم ایران را دعوت به 

بازدید از این شهر تاریخی کرد.
مهدی محمدی با قدردانی از میزبانی همدان، هدف 
اصلی این نشست‌ها را هم‌افزایی، تبادل تجربه 
و ارتقای همکاری‌های مشترک میان شهرداران 

عنوان کرد.
وی با اشاره به دستور کار اجلاس گفت: سه 

محور اصلی نشست شامل بررسی موضوع حریم 
شهرها، انتقال تجربه در حوزه مدیریت بحران 
و جنگ 12 روزه و همچنین ارتقای کمیته روابط 
عمومی و بین‌الملل به سطح کمیسیون مجمع 

بود.
دبیر مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران افزود: 
و  تهران  شهرداری‌های  تجربه‌نگاری،  حوزه  در 
اصفهان اقدامات ارزشمندی را ارائه کردند که 
می‌تواند در صورت بروز بحران‌های مشابه در دیگر 

کلان‌شهرها مورد استفاده قرار گیرد.
وی از برگزاری نشست کلان‌شهرها با حضور مادر 
شهید ترک یکی از شهیدان همدانی یاد کرد و آن را 

بسیار اثرگذار و ارزشمند توصیف کرد.
، شورای  محمدی ضمن تقدیر از تلاش شهردار
اسامی شهر و کارکنان شهرداری همدان در 
میزبانی این رویداد، همدان را شهری زیبا، دیدنی 
و شایسته سفر معرفی کرد و از مردم ایران برای 

بازدید از این شهر دعوت به عمل آورد.

شهردار اردبیل:
همدان و اردبیل می‌توانند خواهرخوانده باشند

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار اردبیل در 
حاشیه اجلاس شهرداران کلان‌شهرهای کشور به 
میزبانی همدان با اشاره به اینکه همدان و اردبیل 
می‌توانند خواهرخوانده باشند، گفت: شهردار 
همدان در میزبانی سنگ تمام گذاشت، همدان 
شهری دیدنی و تاریخی با قدمت چندهزار ساله‌ 

است که افتخار ایران است.
محمود صفری، در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه 
با اشاره به اینکه موضوع حریم شهری در اجلاس 
ح شد، عنوان کرد: درآمدهایی که در قانون  مطر

وجود دارد، حق شهرداری‌ها پرداخت نمی‌شود.
صفری اظهار کرد: همدان شهر زیبایی است، 
همدان و اردبیل با توجه به قدمت تاریخی که هر 

دو شهر دارند می‌توانند خواهرخواندگی داشته 
باشند.

شهردار همدان:
اجلاس شهرداران کلان‌شهرها فرصتی برای تبادل 

تجربیات
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان گفت: 
اجلاس شهرداران کلان‌شهرها فرصتی برای تبادل 

تجربیات است.
سید مسعود حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار 
هگمتانه گفت: همدان میزبان مجمع شهرداران 
کلان‌شهرهای کشور شد و این مجمع 18 عضو دارد 

و امیدواریم میزبان شایسته‌ای بوده باشیم.
وی تصریح کرد: این اجلاس فرصتی برای تبادل 

اطلاعات و نظر و تجربیات است.
شهردار همدان در خصوص برنامه‌ریزی برای 
معرفی شهر همدان توسط شهرداران کلان‌شهرها 
در شهرهای خود نیز عنوان کرد: همین که مراودات 
انجام می‌شود، در حوزه سرمایه‌گذاری و گردشگری 

تبادل نظر می‌شود.
حسینی بیان کرد: همدان نقاط قوت خوبی دارد 
و در حال حاضر مهم‌ترین چالشی که در همدان 
وجود دارد مشکل تأمین نقدینگی است پس 
لازم است که درآمد پایدار داشته باشیم و چون 
ح جامع ترافیک و چشم‌انداز  ح جامع شهری، طر طر

بیست ساله در حال انجام بوده، شهر آماده جهش 
و توسعه است و برنامه‌محور بودن مهم است.

وی با اشاره به اینکه تدابیری طی چند سال گذشته 
برای تأمین مالی صورت گرفته است، گفت: 
امیدواریم تأمین نقدینگی انجام شود و مردم 

همدان بهتر منتفع شوند.

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره 140360326006004676  مورخه 1403/11/01 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ستاره عزیزی پری به شماره شناسنامه 23 و کد ملی 3934226251 صادره از ملایر فرزند اسحق  ششدانگ یک قطعه 
گردیده است. لذا به  ک 56 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمد ترکمان محرز  باغ به مساحت 3052/99 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پیروز، پلا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  انتشار اولین آ

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره 140460326006003404  مورخه 1404/03/07 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی رستمی به شماره شناسنامه 335 و کد ملی 3930368765 صادره از مرکزی فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه باغ 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی صغری فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  به مساحت 892/36 مترمربع قسمتی از اراضی روستای -، پلا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  آ

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1404114426005000455 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رأی شماره 140460326005011025 مورخه 1404/06/04 
تصرفات مالکانه متقاضی آقای محمدابراهیم گجریان ایرانشا فرزند محمدخان نسبت به 
ک ثبتی 2 فرعی از  ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 245/22 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی 3782 واقع در بخش یک نهاوند ثابت گردیده و مستند مالکیت شامل مبایعه نامه 

عادی، انتقال از مالک رسمی محمدباقر سیف و غلامحسین حمیدی.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010644 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000484 آقای هوشنگ واحدی به شماره شناسنامه 4 و به 
شماره ملی 3962245431 فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی 5 اصلی بخش 2 نهاوند،  روستای  1157/08 مترمربع قسمتی از پلا
جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )لطفعلی پاچیده( محرز گردیده 
است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005012544 مورخه 1404/06/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000297 آقای محمدحسین فراشی به شماره شناسنامه 2 و 
به شماره ملی 3962195211 صادره از - فرزند آقاجان در ششدانگ یک قطعه باغ 
ک ثبتی 539 فرعی 7 اصلی بخش 2  به مساحت 2877/73 مترمربع قسمتی از پلا
نهاوند،  شعبان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز 
گردیده است که حقوق ارتفاقی با حقابه طبق قانون مقررات توزیع عادلانه آب از 
گهی  نهر طاحونه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005012283 مورخه 1404/06/24 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000602 خانم زیبا گل زردی به شماره شناسنامه 23383 و 
به شماره ملی 3960234066 فرزند رسول در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 389 فرعی 4 اصلی بخش 2 نهاوند،  روستای  1084/94 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است  کوهانی قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )حمیداله متین( محرز 
که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
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‌شنبه     5  مهر  1404    شماره   5992

7 خبر

*: مراسم روز ملی صنعت و  هگمتانه، گروه خبر
معدن و تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان 
همدان با حضور فعالان اقتصادی، صادرکنندگان، 
، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی  ، فرماندار استاندار
و مسؤولان کشوری در اتاق بازرگانی همدان برگزار 

شد.
این آئین به همت اتاق بازرگانی، اداره کل صمت، 
استانداری و خانه صنعت و معدن استان اجرا شد 
و فرصتی مغتنم برای تقدیر از تلاش‌های ارزشمند 
ح چالش‌ها و  فعالان اقتصادی و همچنین طر
مشکلات پیش روی صنعت و معدن استان فراهم 

کرد.

رئیس اتاق بازرگانی همدان، در سخنان خود 
ضمن تبریک به صادرکنندگان نمونه، به بیان 
مشکلات و موانع جدی پیش روی سرمایه‌گذاران و 

تولیدکنندگان استان پرداخت.
رحیم مرتضایی با اشاره به آثار روانی و اقتصادی 
 ، تحریم‌ها و مکانیسم‌های فشار بر اقتصاد کشور
از خروج سرمایه‌ها از بورس و هدایت آن به بازارهای 
موازی مانند ارز و طلا انتقاد کرد و گفت: این وضعیت 

نفس سرمایه‌گذاری را به شماره انداخته است.
مرتضایی تأکید کرد: همدان با ظرفیت‌های گسترده 
در بخش معدن، صنعت و کشاورزی و با نقشه 
جامع توسعه و پیشرفت، قابلیت ترسیم آینده 
روشن استان را دارد، اما اجرای این نقشه بدون رفع 

مشکلات اساسی ملی امکان‌پذیر نیست.
وی به چالش‌های کلیدی فعالان اقتصادی اشاره 
کرد: مشکلات سرمایه در گردش و تأمین نقدینگی، 
بوروکراسی پیچیده، مالیات و بیمه‌های سنگین، 
ضعف زیرساخت‌های انرژی و ارتباطات، تجهیزات 
فرسوده و نبود صنایع پایین‌دستی که موجب خروج 

سرمایه از استان شده است.
رئیس اتاق بازرگانی افزود: با وجود اینکه استان 
همدان بیش از 80درصد مواد اولیه کاشی و 
سرامیک کشور را تأمین می‌کند، هنوز نتوانسته‌ایم 
سرمایه‌گذاری مناسب در صنایع پایین‌دستی جذب 

کنیم و جلوی خام‌فروشی را بگیریم.
وی به مشکلات آماری و آسیب‌شناسی صادرات، 
ضعف نظارت بر قوانین و اجرای ناقص قانون 
پیمان‌سپاری ارزی اشاره کرد که فعالان اقتصادی را 

با چالش‌های جدی مواجه کرده است.
مرتضایی در پایان سخنان خود بر لزوم اجرای 
عملیاتی برنامه‌های نقشه جامع توسعه استان، 
تعیین شاخص‌های قابل ارزیابی، تضمین اجرای 
هماهنگ دستگاه‌ها و حمایت واقعی از بخش 
خصوصی تأکید کرد و گفت: اتاق بازرگانی همدان 
آماده همکاری کامل با دولت و مجلس برای پیشبرد 
اهداف اقتصادی استان است. آینده روشن همدان 
زمانی رقم خواهد خورد که سیاست‌های صنعت و 

معدن از روی کاغذ به میدان عمل منتقل شود.
zz نایب رئیس اتاق بازرگانی همدان: تعهدات ارزی

مانع صادرات است

مؤمنعلی خزائی با اشاره به محدودیت تأمین مواد 
اولیه و مشکلاتی مانند مساله روغن، قوانین 
مالیاتی و برق، تأکید کرد: بوروکراسی پیچیده و 

، فعالیت تولیدکنندگان  مقررات دست و پاگیر
را دشوار کرده و فاصله زیادی بین واقعیت‌های 

اقتصادی و تصمیمات مسؤولان ایجاد کرده است.
خزایی در بخش دیگری از سخنان خود به مساله 
تعهدات ارزی و محدودیت‌های صادراتی اشاره کرد 
و تأکید کرد که آزادسازی ارز می‌تواند نقش مهمی 
در رونق تولید و افزایش صادرات استان همدان 
ایفا کند. وی با بیان اینکه بخش عمده‌ای از فعالان 
اقتصادی به دلیل محدودیت‌های ارزی با مشکلات 
جدی مواجه هستند، خواستار تسهیل در دسترسی 
به ارز و حمایت عملی از صادرکنندگان شد تا جریان 
سرمایه و تولید در استان روان‌تر شده و ظرفیت‌های 

صادراتی به طور کامل مورد بهره‌برداری قرار گیرد.
خزائی بر لزوم باز شدن اتاق‌های بازرگانی و خانه 
صنعت به روی همه فعالان اقتصادی تأکید کرد و 
خواستار شنیده شدن مشکلات تک‌تک آنها توسط 

نمایندگان مجلس و مدیران اجرایی استان شد.
وی افزود: پیگیری‌های قانونی و جلسات با مقامات 
دولتی، از جمله نمایندگان مجلس، برای رفع موانع 
و مشکلات تولیدکنندگان انجام شده اما نیازمند 

اجرای عملی مصوبات و بهبود فرآیندها است.
نایب رئیس اتاق بازرگانی همدان در پایان سخنان 
خود تأکید کرد: برای حمایت واقعی از صنعت و تولید 
استان، ضروری است مشکلات شنیده شوند و ساز 

و کار عملیاتی برای رفع آنها ایجاد شود.
zz استاندار همدان: توسعه استان بر پایه سند

آمایش و مشارکت بخش خصوصی پیش می‌رود

ئین گرامیداشت روز ملی  استاندار همدان در آ
صنعت و معدن و تجلیل از صادرکنندگان نمونه 
با اشاره به سیاست‌های کلان کشور در »برنامه 
هفتم توسعه« و »سند آمایش سرزمین« گفت: این 
اسناد به گونه‌ای تدوین شده‌اند که بتوانند مسیر 
پیشرفت استان را شتاب ببخشند و زمینه تحول در 

حوزه‌های مختلف را فراهم کنند.
حمید ملانوری، با تأکید بر لزوم تشکیل دولت 
محلی و مدیریت بومی تصریح کرد: هدف ما واگذاری 
امور به بخش خصوصی و مردم است؛ دولت در 
استان صرفا نقش سیاست‌گذاری، نظارت، ارزیابی 
و هماهنگی دارد و هیچ علاقه‌ای به تصدی‌گری 

مستقیم ندارد.
به گفته ملانوری، ستاد توسعه و پیشرفت همدان 
با محوریت تسهیل سرمایه‌گذاری راه‌اندازی شده 
ح‌های پیشنهادی بخش خصوصی  و تمام طر
بر اساس اهلیت سرمایه‌گذار و امکان‌سنجی 

مزیت‌های استان بررسی می‌شوند.
استاندار همدان همچنین از رشد چشمگیر اعتبارات 
استان خبر داد و اظهار کرد: میزان جذب اعتبارات 
عمرانی از سه هزار و 700 میلیارد تومان در سال 
گذشته به 6 هزار و 600 میلیارد تومان در سال جاری 
رسیده که این موفقیت حاصل تعامل، هم‌افزایی و 

پیگیری مستمر مدیران استانی بوده است.
ملانوری با بیان اینکه بخش خصوصی توان و 
ح‌ها دارد،  ظرفیت بیشتری از دولت در اجرای طر
افزود: دولت آماده است پروژه‌های بزرگ زیرساختی، 
ح‌های عمرانی را در  از جمله محورهای گردشگری و طر

قالب منافع مشترک به سرمایه‌گذاران واگذار کند.
اصلی  اهداف  از  یکی  را  اجتماعی  نشاط  وی 
فعالیت‌های اجرایی دانست و گفت: بهبود خدمات 
و حل مشکلات مردم موجب شد در سه‌ماهه 

نخست امسال آمار خودکشی منجر به فوت در 
همدان 41درصد و در 6ماهه نخست 35درصد 

کاهش یابد.
استاندار در پایان با قدردانی از همراهی مدیران، 
نمایندگان و فعالان اقتصادی تأکید کرد: تنها با 
مشارکت مردم، جذب سرمایه‌گذاری و بهره‌گیری 
از ظرفیت‌های بومی می‌توان مسیر توسعه پایدار 

استان را هموار کرد.
zz :مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان

عبور از چالش‌های صنعت و معدن با همدلی و 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان 
در مراسم روز ملی صنعت و معدن و تجلیل از 
صادرکنندگان نمونه گفت: معدن نماد وفاق و 
همدلی برای سرمایه‌گذاران است و برگزاری چنین 
فعالان  همدلی  می‌دهد  نشان  نشست‌هایی 
اقتصادی و مسؤولان می‌تواند مسیر توسعه استان 

را هموار کند.
محمدعلی محمدی با بیان اینکه سال جاری 
برای صنعت و معدن استان سالی دشوار بوده 
است، افزود: کمبود منابع ارزی، ناترازی انرژی و 
محدودیت‌های بانکی، تولیدکنندگان را با مشکلات 
متعددی روبه‌رو کرد، اما با تلاش‌های صورت‌گرفته 
و فعال شدن ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، 
بسیاری از این چالش‌ها مدیریت شد. محمدی 
تأکید کرد: در صدور مجوز و جواز تأسیس، حداکثر 
زمان باید سه روز باشد و دستگاه‌ها نباید مانعی در 

مسیر سرمایه‌گذاران ایجاد کنند.
مدیرکل صمت همدان به جذب 168 میلیون 
دلار سرمایه‌گذاری خارجی در یک سال گذشته 
اشاره کرد و گفت: این میزان تقریبا معادل نیمی 
از کل سرمایه‌گذاری خارجی استان پس از انقلاب 
است و نتیجه رویکرد جدید استان در حمایت از 

سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی است.
وی از راه‌اندازی سامانه مانیتورینگ معادن خبر 
داد و افزود: همدان نخستین استانی است که 
با بهره‌گیری از بستر اینترنت اختصاصی، فرآیند 
برداشت مواد معدنی را به‌صورت لحظه‌ای رصد 

می‌کند.
محمدی با تأکید بر لزوم اصلاح ساختار صادراتی 
استان تصریح کرد: خام‌فروشی نباید ادامه یابد و 
واحدهای صنعتی باید به سمت ایجاد ارزش افزوده، 
توجه به دانش‌بنیان‌ها و توسعه بازارهای هدف از 

جمله شانگهای و اوراسیا حرکت کنند.
وی در پایان با قدردانی از صادرکنندگان نمونه، 
توجه به مسؤولیت اجتماعی، رعایت الزامات 
زیست‌محیطی و کارآفرینی را از معیارهای اصلی 
انتخاب واحدهای برتر عنوان کرد و گفت: همه 
فعالان اقتصادی شایسته تقدیرند اما این انتخاب‌ها 

با معیارهای دقیق و شفاف انجام شده است.
zzحاجی‌‍‌بابایی: خصوصی‌سازی شاه‌کلید توسعه

نایب رئیس مجلس شورای اسامی در مراسم 
تجلیل از فعالان اقتصادی و صادرکنندگان برتر 
استان همدان با اشاره به جایگاه ایران در عرصه 
جهانی گفت: امروز جمهوری اسامی ایران با 
وجود همه فشارها و بازی‌های سیاسی بین‌المللی 
مقتدرانه پیش می‌رود و هیچ قدرتی قادر به تعیین 

سرنوشت این کشور نیست.
حمیدرضا حاجی‌بابایی با یادآوری رأی اخیر مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد برای شناسایی کشور 
مانند  کشورهایی  اندک  مخالفت  و  فلسطین 
آمریکا و اسرائیل افزود: این اتفاق نشانه شکست 
سیاست‌های استکباری است و نشان می‌دهد ایران 
 یک کشور در برابر آمریکا نیست، بلکه به 

ً
دیگر صرفا

یک جریان بین‌المللی تبدیل شده است.
حاجی‌بابایی با تأکید بر ظرفیت تمدنی چند هزار 
ساله ایران و پشتوانه جمعیت 90 میلیونی تصریح 
کرد قدرت واقعی ایران در نخبگان، جوانان و 
دانشمندان آن است و کشور نیازی به بمب 
هسته‌ای ندارد، چرا که توان علمی ایران در حوزه‌های 
پزشکی، کشاورزی، انرژی و فناوری هسته‌ای خود به 

مراتب از هر سلاحی قوی‌تر است.
وی در ادامه به مسائل اقتصادی کشور پرداخت و 
با اشاره به برنامه هفتم توسعه گفت: شاه‌کلید این 
برنامه، خصوصی‌سازی واقعی است و باید بسیاری 
از امور اقتصادی به مردم و بخش خصوصی واگذار 
شود و تنها سه حوزه دفاعی، آموزش‌وپرورش و 

بهداشت به‌طور کامل در اختیار دولت باقی بماند.
نایب رئیس مجلس بزرگ‌ترین مشکل امروز 
اقتصاد ایران را نقدینگی سرگردان دانست و با انتقاد 
از عملکرد برخی بانک‌ها در استان همدان اظهار 
کرد: منابع بانکی مردم استان باید در خدمت تولید 
و سرمایه‌گذاری استان قرار گیرد نه اینکه به تهران 

منتقل شود.
وی تأکید کرد: اگر این روند ادامه یابد نام بانک‌هایی 
که کوتاهی می‌کنند را به صورت علنی اعلام خواهد کرد.

حاجی‌بابایی با اشاره به عملکرد بانک ملی همدان 
گفت: وقتی مدیری جسارت داشته باشد و منابع را 
در خدمت تولید قرار دهد هم اعتماد مردم جلب 

می‌شود و هم منابع بانکی استان رشد خواهد کرد.
وی خطاب به سرمایه‌گذاران استان خاطرنشان کرد: 
امروز سرمایه‌گذاری صرفا برای اشتغال نیست زیرا 
همدان حتی با کمبود نیروی کار مواجه است بلکه 
هدف اصلی باید افزایش ثروت استان و ارتقای 

جایگاه اقتصادی آن در کشور باشد.
وی خواستار شد: منابع مالی سرمایه‌گذاران در 
بانک‌های استان نگهداری شود تا چرخه تولید، رفاه 

و سرمایه‌گذاری در همدان تقویت گردد.
حاجی‌بابایی با اشاره به ظرفیت‌های تاریخی و تمدنی 
همدان گفت: این استان جایگاهی ویژه در مسیر 
توسعه کشور دارد و با همراهی مردم، مسؤولان و 
سرمایه‌گذاران، روز به روز در مسیر رشد و شکوفایی 

قرار خواهد گرفت.
وی در پایان تأکید کرد: همه قدرت و اعتبار مسؤولان 
از مردم است و اقتصاد، خدمت و آینده این کشور 

متعلق به مردم خواهد بود.
zzرنجبرزاده: رانت ارزی سد توسعه

نماینده مردم اسدآباد در مجلس و رئیس هیأت 
نمایندگان استان همدان با انتقاد از تداوم رانت‌های 
ارزی و انحصار واردات برای گروهی محدود گفت: 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان ایرانی قرار است در 
میدان رقابت جهانی حضور یابند اما با سیاست‌های 
فعلی دست و پای آنان بسته می‌شود و چرخه‌ای 

معیوب در تولید و صادرات شکل می‌گیرد.
به گفته رنجبرزاده، رانت ارزی در دوره‌های مختلف 
حتی دو وزیر و دو رئیس کل بانک مرکزی را زمین‌گیر 
کرده و هوشمندی رانت‌خواران مانع تک‌نرخی شدن 

ارز شده است.
وی با بیان اینکه انحصارهای ویژه تنها به نفع چند 
واردکننده خاص تمام می‌شود و تولیدکنندگان 
واقعی را بی‌پشتوانه می‌گذارد، تأکید کرد: اگر 
تخصیص ارز همچون حقوق کارمندان شفاف و در 
معرض دید عموم قرار گیرد، بسیاری از مشکلات 

اقتصادی کشور برطرف خواهد شد.
رنجبرزاده در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های همدان گفت: 
سرمایه‌گذاران استان باید سرمایه‌های خود را در داخل 
استان به گردش درآورند تا زنجیره فعالان اقتصادی 

منطقه تقویت و فرصت‌های جدید ایجاد شود.
zz ایران: زنجیره معاون سازمان توسعه تجارت 

ارزش مغفول است

معاون سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به 
وضعیت نامطلوب ساختار صادراتی کشور گفت: 
بخش عمده‌ای از صادرات غیرنفتی ایران همچنان 

متکی به کالاهای خام و نیمه‌خام است؛ به‌ طوری‌ 
که از 58 میلیارد دلار صادرات سال 1403، حدود 38 
میلیارد دلار آن مربوط به کالاهای خام و نیمه‌خام 

مانند پتروشیمی و میعانات گازی بوده است.
به گفته وی، تنها حدود 10 میلیارد دلار از صادرات 
کشور در حوزه کالاهای دارای ارزش افزوده و ناشی 
از مزیت‌های واقعی بوده که بیشتر به دلیل بازار 
همسایگانی چون عراق و افغانستان تحقق یافته 

است.
امامی با انتقاد از سیاست پیمان‌سپاری ارزی، این 
رویکرد را عامل بازدارنده تولید و صادرات دانست 
و تأکید کرد: پیمان‌سپاری ارزی نه‌تنها تعهدات 
صادرکنندگان را به خطر انداخته، بلکه موجب 
از  گردش و توقف بسیاری  کاهش سرمایه در 

فعالیت‌های صادراتی شده است.
وی تصریح کرد که سازمان توسعه تجارت نگاه متفاوتی 
به ارز دارد و آن را ابزاری برای جهانی‌سازی و توسعه 

صادرات می‌داند، نه صرفا ابزاری برای کنترل تورم.
وی افزود: صادرات ایران همچنان سنتی و تجربی 
بازار و توسعه صادرات  به مطالعات  و  است 

دانش‌بنیان توجهی نشده است.
امامی در ادامه نقش واحدهای کوچک و متوسط در 
اقتصاد جهانی را یادآور شد و گفت: در کشورهایی 
مانند چین و آلمان، این واحدها بخش اعظم 
صادرات، تولید ناخالص داخلی و اشتغال را در اختیار 
دارند، در حالی‌ که در ایران حمایت مؤثری از آنها 

صورت نگرفته است.
ارزی،  پیمان‌سپاری  حذف  خواستار  امامی 
ساده‌سازی فرآیندها، تقویت مشوق‌های صادراتی 
و سرمایه‌گذاری هدفمند در زنجیره ارزش شد و 
تأکید کرد که همدلی میان دولت، مجلس و بخش 
خصوصی می‌تواند به اصلاح ساختار تجارت کشور و 

رونق صادرات کمک کند.
zzنثاری: خام‌فروشی معادن مغفول مانده است

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسامی 
با اشاره به ظرفیت‌های مغفول استان همدان در 
حوزه صنعت و معدن گفت که کشور نتوانسته از 
توانمندی‌های واقعی خود در این بخش به درستی 
استفاده کند و این امر باعث آسیب به تولید، 

صادرات و تکمیل زنجیره ارزش شده است.
نثاری با تأکید بر خام‌فروشی گسترده معادن استان 
و عدم بهره‌برداری صحیح از مواد معدنی مانند آهن، 
مس، روی، سرب و آهک، اظهار کرد: ارزش افزوده 
اصلی در مراحل پایین‌دستی فرآوری است، اما 
همدان و شهرستان نهاوند از این ظرفیت‌ها در حد 

صفر استفاده می‌کنند.
نثاری بر لزوم توزیع متوازن اعتبارات، جذب 
از بنگاه‌های کوچک و  سرمایه‌گذاری و حمایت 
زودبازده در شهرک‌های صنعتی تأکید کرد و افزود: 
جلسات متعدد با وزارت صمت و ایمیدرو برای 
پیشبرد این اهداف برگزار شده و امیدواری‌هایی 

برای توسعه صنعتی استان ایجاد شده است.
به نقل از روابط‌ عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی استان همدان، وی در پایان خاطرنشان 
کرد که مردم نجیب و فرهیخته شهرستان نهاوند 
شایسته بهره‌برداری بهتر از منابع و ظرفیت‌های 
خود هستند و اقدامات مسؤولان باید مسیر 

توسعه متوازن و پایدار را هموار کند.

رئیس اتاق بازرگانی همدان در مراسم روز ملی صنعت و معدن و تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان مشکلات صنعت و معدن همدان را شفاف بیان کرد

موانع صنعت و معدن آشکار شد

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره 140360326006004676  مورخه 1403/11/01 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ستاره عزیزی پری به شماره شناسنامه 23 و کد ملی 3934226251 صادره از ملایر فرزند اسحق  ششدانگ یک قطعه 
گردیده است. لذا به  ک 56 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمد ترکمان محرز  باغ به مساحت 3052/99 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پیروز، پلا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  انتشار اولین آ

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره 140460326006003404  مورخه 1404/03/07 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی رستمی به شماره شناسنامه 335 و کد ملی 3930368765 صادره از مرکزی فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه باغ 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی صغری فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  به مساحت 892/36 مترمربع قسمتی از اراضی روستای -، پلا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  آ

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1404114426005000455 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رأی شماره 140460326005011025 مورخه 1404/06/04 
تصرفات مالکانه متقاضی آقای محمدابراهیم گجریان ایرانشا فرزند محمدخان نسبت به 
ک ثبتی 2 فرعی از  ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 245/22 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی 3782 واقع در بخش یک نهاوند ثابت گردیده و مستند مالکیت شامل مبایعه نامه 

عادی، انتقال از مالک رسمی محمدباقر سیف و غلامحسین حمیدی.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010644 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000484 آقای هوشنگ واحدی به شماره شناسنامه 4 و به 
شماره ملی 3962245431 فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی 5 اصلی بخش 2 نهاوند،  روستای  1157/08 مترمربع قسمتی از پلا
جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )لطفعلی پاچیده( محرز گردیده 
است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005012544 مورخه 1404/06/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000297 آقای محمدحسین فراشی به شماره شناسنامه 2 و 
به شماره ملی 3962195211 صادره از - فرزند آقاجان در ششدانگ یک قطعه باغ 
ک ثبتی 539 فرعی 7 اصلی بخش 2  به مساحت 2877/73 مترمربع قسمتی از پلا
نهاوند،  شعبان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز 
گردیده است که حقوق ارتفاقی با حقابه طبق قانون مقررات توزیع عادلانه آب از 
گهی  نهر طاحونه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005012283 مورخه 1404/06/24 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000602 خانم زیبا گل زردی به شماره شناسنامه 23383 و 
به شماره ملی 3960234066 فرزند رسول در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 389 فرعی 4 اصلی بخش 2 نهاوند،  روستای  1084/94 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است  کوهانی قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )حمیداله متین( محرز 
که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
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‌شنبه     5  مهر  1404    شماره   5992

8
جشنواره

باحکم مدیر مرکز هنرهای 
نمایشی حوزه هنری؛

موتورچی، دبیر شانزدهمین 
جشنواره تئاتر مردمی 

بچه‌های مسجد شد

مصطفی  سید  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
موتورچی به عنوان دبیر شانزدهمین جشنواره 
مسجد  بچه‌های  مردمی  تئاتر  سراسری 

منصوب شد.
به گزارش هگمتانه، کوروش زارعی، مدیر 
مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری طی حکمی، 
سید مصطفی موتورچی را به عنوان دبیر 
شانزدهمین جشنواره سراسری تئاتر مردمی 

بچه‌های مسجد منصوب کرد.
در متن این حکم آمده است:

»جناب آقای سید مصطفی موتورچی
نظر به سوابق و صلاحیت‌های هنری و ارزشی 
جنابعالی؛ به موجب این حکم به عنوان دبیر 
»شانزدهمین جشنواره‌ سراسری تئاتر مردمی 
بچه‌های مسجد« منصوب می‌شوید. این 
جشنواره فرصتی کم نظیر در رشد و ارتقای 
فنی و انسجام گروه‌های نمایشی مسجدی در 
سراسر کشور است که انتظار می‌رود با برگزاری 
جشنواره شانزدهم حرکت رو به جلو خود را 
تسریع بخشیده و به عمق فنی و تربیتی هر چه 
بیشتر خود بیافزاید. ان‌شاءالله با قابلیت‌های 
منحصر بفرد جوانان نخبه تئاتر مردمی 
بچه‌های مسجد، قدم‌های مؤثری در تحقق 

اهداف این جشنواره برداشته شود«.
به نقل از شبستان، شانزدهمین جشنواره 
سراسری تئاتر مردمی بچه‌های مسجد از 3 تا 6 

آبان ماه در مشهد برگزار می‌شود.
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عملیات لکه گیری آسفالت به صورت دستی واقع در معابر کوی جولان

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیخبر

ما آبروی فقر و قناعت را نمی‌بریم
هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: انسان حریص و کم 
طاقت است چون به او بدی برسد بی‌تابی می‌کند و هنگامی که خوبی و 

نعمت می‌رسد از سرایت آن به دیگران ممانعت می‌کند.
امام صادق علیه‌السلام فرموده‌اند: بی‌نیازی در قناعت‌ورزی است و هر کس 

آن را در فزونی مال جستجو کند هرگز نخواهد یافت.
حکایت: مرحوم علامه آقا بزرگ که از جهت وارستگی شهره بود با کمال 
قناعت زندگی می‌کرد. یکی از علمای تهران که او را می‌شناخت پاکتی پول از 
مقامات بالا گرفت و برایش ارسال کرد، آقا بزرگ از فرستاده آن عالم تهرانی 
پاکت پول را نگرفت و ضمن تشکر در عین نیازمندی گفت بگویید: ما آبروی 

فقر و قناعت را نمی‌بریم.
نکته: برخی از ما برای مال و منال، خیلی ارزش‌های شخصی را نادیده 

می‌گیریم.
قناعت توانگر کند مرد را

خبر کن حریص جهانگرد را

در هفته دفاع مقدس از سروش 
با تخفیف خرید کنید

هگمتانه، گروه فرهنگی: انتشارات سروش به مناسبت هفته دفاع مقدس 
فروش فوق‌العاده‌ای برای آثار منتخب اعلام کرد. »اسرار جنگ تحمیلی به 

ح عرضه شده‌اند. روایت اسرای عراقی« و 6کتاب دیگر در این طر
به گزارش هگمتانه، انتشارات سروش به مناسبت هفته دفاع مقدس فروش 

فوق‌العاده‌ای برای آثار منتخب اعلام کرد.
: »اسرار جنگ تحمیلی به روایت اسرای عراقی« که  ح عبارتند از کتاب‌های این طر
مصاحبه‌های مرتضی سرهنگی است، »تو بخند عکسش با من« به کوشش 
مریم بصیری، »تیگرا« نوشته حسینعلی جعفری، »ناپیدا« به قلم ملیحه 
ذوالفقاریان، »مغازله با خاک« نوشته جهانگیر خسروشاهی، »کلاغ‌ها شیون 
نمی‌کنند« نوشته معصومه خوانساری و »روزی که بابا توی جیبم بود« تألیف 

منیره هاشمی.
، انتشارات سروش به مناسبت هفته دفاع مقدس این کتاب‌ها  به نقل از مهر

را با 15درصد تخفیف به فروش می‌رساند.

عکس روز

به شهدا افتخار و راه آنها را دنبال کنید ...
هگمتانه، گروه فرهنگی: هفته دفاع مقدس یادآور 
دلاوری‌ها و رشادت‌های مردان و زنانی است که 
جانانه در برابر دنیایی از استکبار و ظلم ایستادند و 
آزادگی و ایمان را معنا کردند. به همین بهانه در این 
بخش فرازهایی از فرمایشات رهبر انقلاب را در این 

خصوص می خوانیم.

zz...نها را دنبال کنید به شهدا افتخار و راه آ
بازماندگان شهدا باید به شهدا افتخار کنند؛ ولی به 
این کار اکتفا نکنند. باید راه شهدا را که راه دین و 
فداکاری برای اسلام و سربازی برای انقلاب و تقویت 
نظام اسامی بود، دنبال کنید. بازماندگان شهدا، 
باید احترام به اسام و استحکام بخشیدن به نظام 
و سربازی انقلاب را، بیشتر از بقیه‌ مردم شعار خود 
قرار بدهند و در این راه حرکت کنند. بعضی خیال 
می‌کنند چون خانواده‌های شهدا مورد احترام و 
عطوفت دستگاه‌های دولتی و مردم هستند، دیگر 
وظیفه‌‌ای برعهده ندارند و با دادن شهید، از آنها 
سلب وظیفه شده است. این، اشتباه است. هر که 
برای این نظام بیشتر سرمایه‌گذاری کرده، بیشتر 
موظف به حفظ نظام است و هر که در شرکتی، 
سهم بیشتری داشته باشد، نسبت به منافع آن 
شرکت حساسیت بیشتری دارد. خانواده‌های 
شهدا چون با دادن عزیزشان، سرمایه‌گذاری 
بیشتری برای بقای نظام کرده‌اند، باید بیش از 
تمام مردم برای حفظ نظام اسامی و حیثیت آن 
حساس باشند؛ که الحنشانله این‌گونه هم هست 
و خوشبختانه بازماندگان شهدای ما به نحوی 
هستند که ان‌شاءالّلَ کارشان موجب رضای روح 

مطهر شهدای ماست.
بیانات در دیدار فرزندان ممتاز شهدا، مسؤولان 
امور فرهنگی بنیاد شهید و جمعی از دانشجویان 

پاکستان‌1368.05.25 امامیه‌ 

zz از ثبت و ضبط جزئیات دوران جنگ غفلت
نکنید

از همه‌ نگارندگان حوادث جنگ و همه‌ کسانی که 
توان انجام وظیفه در این مهم را دارند، درخواست 
می‌کنم از ثبت و ضبط جزئیات این دوران غفلت 

نکنند و این گنجینه‌ تمام نشدنی را برای آیندگان 
به ودیعه بگذارند. این دوره، دوره‌ ذخیره‌ نیروی 

محرکه‌ تاریخ و الهام‌بخش امم است.
جنگ  سالگرد  نهمین  مناسبت  به  پیام 

تحمیلی1368.06.30

zz وظایف از  جنگ  یادگارهای  بازسازی  و  حفظ 
است مهم 

ثار جنگ  همان گونه که امام عزیز فرمودند، حفظ آ
در بعضی از شهرها و مناطق جنگی، در شمار 
وظایف مهم کنونی است. این کار و بازسازی 
یادگارهای دوران مقاومتِ پیروز و تشکیل موزه‌ 
جنگ، باید در برنامه‌های دولت و سازمان‌های 

نظامی قرار گیرد.
جنگ  سالگرد  نهمین  مناسبت  به  پیام 

تحمیلی1368.06.30

zz بروز روحیه اسامی و برای  جنگ عرصه‌ای 
بی نقلا ا

اعتقادم این است که اگرچه جنگ به خودی خود 
موضوعیتی ندارد، اما عرصه‌ بسیار مهمی برای بروز 
روحیه‌ اسامی و انقلابی و خصلت‌های مسلمانىِ 
درست است؛ از این جهت بسیار ارزشمند است. 
از بودن آنچنان زمان و محیطی بایستی شکرگزار 
 متأسف باشد و 

ً
بود؛ از نبودنش باید آدم واقعا

غصه بخورد. اگرچه کسی از جنگ - از حیث جنگ 
- خوشش نمی‌آید، اما این روی دیگر سکه، چیز 
بسیار عظیمی برای ماست. ما حالا که دیگر جنگ 
نداریم و نمی‌خواهیم هم به دست خودمان یک 
جنگ درست کنیم که عرصه‌ انقلاب بشود، لیکن 
آن هشت سال جنگ بایستی تاریخ ما را تغذیه کند. 
ما باید از آنچه که در این هشت سال جنگ اتفاق 
افتاده، آن روحیه‌ مقاومت، آن روحیه‌ فداکاری 
 در عرصه‌های 

ً
همراه با اخلاص - همانی که حقیقتا

جنگ ما وجود داشت - استفاده کنیم... در نشان 
دادن این نقطه‌ها و جاری کردن این روحیه در 
طول و امتداد تاریخ ما، باید خیلی تلاش کرد؛ از آن 

هشت سال جنگ باید استفاده کرد.
بیانات در دیدار مسؤولان دفتر هنر و ادبیات مقاومت1370.04.25

مسیر

امام علی)ع(:
بهترین دانش‌ها، دانشی است که تو را اصلاح کند.

غررالحکم، ح 4962

نه تخت جم، نه مُلکِ سلیمانم آرزوست

آرزوست جانانم  دلِ  خلوت  به  راهی 

باد حال  رضوان  به  بهشت،  دربانیِ 

آرزوست جانانم  خ  ر ئینه‌داریِ  آ

صائب تبریزی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005632 مورخه 1404/06/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبداله شفیعی فرزند رحمتعلی به شماره شناسنامه 5250 صادره از 
کرج در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه و مغازه متصل به آن به مساحت 
ک 9/6762 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به  177 مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: خیابان صدف خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی براتی محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/05/12 مورخه   140460326001004068 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا کیانی حقگو فرزند تیمور به شماره شناسنامه 706 صادره 
ک  از بهار در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 590/33 مترمربع قسمتی از پلا
5/1144 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: دره مرادبیگ،  کوچه 
دالان بهشت خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقای اسماعیل خرم رو محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 12/2147  نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلا
اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به عمل نیامده و به استناد آرای شماره 
140460326001005101 و 140460326001005100 مورخه 1404/06/26 هیأت رسیدگی و برابر 
ک  گزارش کارشناسی مورد تقاضای متقاضیان در اجرای قانون تعیین تکلیف قسمتی از پلا
مرقوم می باشد، لذا به استناد ماده 13 آیین نامه مزبور تحدید حدود اختصاصی مورد 

تقاضا به شرح مشخصات ذیل در محل انجام خواهد شد: 
ششدانگ یک باب ساختمان تجاری و انبار و محوطه آن به مساحت 5563/23 
ک ثبتی 6514 فرعی از 12 اصلی مفروز و مجزی شده از 2147 فرعی واقع در  مترمربع پلا
کبر و اصغر شهرت هر دو  حومه بخش سه همدان، مریانج، میدان کربلا به نام آقایان ا

احمدی خرم هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ
)روز سه شنبه 1404/07/29 ساعت11 صبح(

ک  لذا به استناد ماده 14 قانون ثبت و قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت به صاحبان املا
گهی، در محل حضور  و مجاورین ملک مذکور اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر در آ
ک یا نماینده قانونی آنها در محل حضور نداشته  یابند. چنانچه هر یک از صاحبان املا
باشند، با حدود اظهار شده از سوی مجاورین، تحدید حدود خواهد شد. واخواهی به 
ک از تاریخ تحدید حدود به  حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت اسناد و املا

مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
ک ناحیه یک همدان حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/07/05

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140460326002008728 و   8729 و   8730 و   8732 و   8734 شماره  آرای  برابر 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات 
به  الهام فرزند فتح اله  آقای سعداله مرادی  مالکانه بلامعارض متقاضی 
شماره شناسنامه 5 صادره از - در پنج قطعه زمین مزروعی به مساحت های 
ک 198  12773/99 و 8120/30 و 7516/66 و 25281/06 و 22604/80 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای خواجه کندی خریداری از مالک رسمی شیرخان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیأت   140460326002008718 و   8719 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جمشید عظیمی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 4020195862 دو 
ک  قطعه زمین مزروعی به مساحت های 6753/42 و 23373/80 مترمربع پلا
198 اصلی واقع در روستای خواجه کندی خریداری از مالک رسمی اقای 
اسماعیل عظیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ

192
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چون خانم ها زینب و مرضیه و غیره از وراث مرحوم نبی میری مالک 
ک 1117 اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند  ششدانگ پلا
ک فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که  تک برگی پلا
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین  مجاورین و مالکین مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص  ندارد، لذا به استناد 
تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ک  ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور پلا
فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/07/17 ساعت 10 صبح در محل 
وقوع ملک واقع در نهاوند، خیابان حافظ، کوچه میری، دست راست، 
ک 218حضور یابند. بدیهی است عدم حضور مجاورین  حیاط اول، پلا
و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات نقشه برداری نمی گردد و 

گهی مجدد باشد، در همین روزنامه درج می گردد. چنانچه نیاز به آ

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006007702  مورخه 1404/06/11 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سعادت 
کد ملی 3930371499 صادره از ملایر فرزند  مرادی به شماره شناسنامه 599 و 
محمدقربان  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2507/29 مترمربع قسمتی از 
ک 54 اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری  از مالک  اراضی روستای شریف آباد، پلا
رسمی ابراهیم علیمرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/06/11 مورخه    140460326006007703 شماره  رأی  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خدیجه مرادی به شماره شناسنامه 4 و کد ملی 3933043131 صادره از ملایر فرزند 
محمدحسین  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2949/17 مترمربع قسمتی 
ک 54 اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری  از  از اراضی روستای شریف آباد، پلا
مالک رسمی محمدحسین مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005746  مورخه 1404/05/04 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
حشمت اله صالحی به شماره شناسنامه 6 و کد ملی 3933043859 صادره از 
ملایر فرزند محمدحسین  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1200 
ک 2283 فرعی از 2066  مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006006569  مورخه 1404/05/19 هیأت اول موضوع 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
محمد نصیری راد به شماره شناسنامه 519 و کد ملی 0070811024 صادره از تهران 
فرزند رضا  ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 86/42 مترمربع قسمتی از 
ک 20 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی  اراضی روستای -، پلا
محمدباقر احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006006064 و 140460326006006066  هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض
ملی  کد  و   3222 شناسنامه  شماره  به  جوزانی  ابراهیمی  پروانه  متقاضی   -1

3930511088 صادره از ملایر فرزند مظفر سه دانگ
2- متقاضی بهرام جعفری جوزانی به شماره شناسنامه و کد ملی 3920367774 
صادره از ملایر فرزند علی رضا سه دانگ هر دو از  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک 2283 فرعی از  6609/46 مترمربع قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده 
گهی می شود در  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940

سند  و برگ کمپانی خودرو نیسان به رنگ آبی،  مدل 1386 
ک ایران 18-416 ج 19 به شماره موتور 385110  به شماره پلا
به شماره شاسی K063798 به نام سید  احمد حسینی به 
شماره ملی 4051903214 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.


